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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-én 
megtartott ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
 
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 
   dr. Ágoston Sándor  képviselő  

Horváth László  képviselő 
Földi Imre   képviselő 
Dékány József  képviselő 

   Csatári Lajos   képviselő  
Nyuzó Marietta  képviselő 

   Kiss Gábor   képviselő  
Kiss Károly   képviselő 
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Földesi Zoltán  képviselő  
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt:  Novák Imre   alpolgármester   
   Kondacs György  képviselő 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
 
Meghívottak: Gonda József a MÁV-START Zrt. képviseletében, Gémes Tibor a Körös 
Volán Zrt. személyszállítási igazgatója, Hajdú László a Jászkun Volán Zrt. képviseletében, 
Plesovszkiné Ujfalucszki Judit intézményi folyamat-tanácsadó, Szűcsné Horváth Margit 
gazdálkodási irodavezető, Szaka Andrea igazgatási irodavezető, Gyányi Irén szociális 
főelőadó, Lengyel László műszaki ügyintéző, Dr. Kulcsár László ügyvéd, Baloghné Berényi 
Erzsébet az ÁMK igazgatója, Tóth Erika a Farkas Gyula Közoktatási Intézmény koordinátora, 
Kállai Anikó a Strandfürdő és Gyógyászat megbízott vezetője, Erdeiné Mucsi Márta a József 
Attila Művelődési Ház intézményegység vezetője, Burainé Murányi Magdolna a Bereczki 
Imre Helytörténeti Gyűjtemény vezetője, Somogyi Erzsébet a Ladányi Mihály Könyvtár 
vezetője, Diósné Ambrus Erzsébet Óvoda intézményegység vezető, Szlovák Zsolt r.hadnagy, 
megbízott őrsparancsnok, a lakosság részéről 3 fő. 
 
A polgármester üdvözli képviselő-testületi ülésen megjelenteket, a lakosság képviselőit, a 
vendégként meghívottakat, a tévé képernyője előtt lévő dévaványai érdeklődő lakosokat. 
Külön köszönti Gonda Józsefet a MÁV-START Zrt. képviselőjét, Gémes Tibort a Körös 
Volán Zrt. személyszállítási igazgatóját, Hajdú Lászlót a Jászkun Volán Zrt. képviselőjét, akik 
az első napirend kapcsán vannak jelen az ülésen.  
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A polgármester elmondja, hogy a mai ülésre meghívást kapott Plesovszkiné Ujfalucszki Judit 
intézményi folyamat-tanácsadó, aki tájékoztatni kívánja a testületet a folyamatban lévő 
TÁMOP-os projektről. 
 
A polgármester elmondja, hogy Novák Imre alpolgármester jelezte, hogy a mai ülésen 
betegsége miatt nem tud jelen lenni, Kondacs György képviselő pedig nem jelezte 
távolmaradásának okát.   
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
12 fő. 
 
A polgármester a napirendek ismertetésére tér át. 
 
 
       Napirendi javaslat: 
 

1. Tájékoztató a tömegközlekedés helyzetéről (különös tekintettel Dévaványa Város 
megközelítésére és elhagyására, figyelembe véve az ingázó lakosokat és a környékről 
bejárókat). Javaslatok a májusi menetrend változáshoz.  
Előadók: A Körös Volán Zrt. képviselője, 
  A Jászkun Volán Zrt. képviselője, 
  A MÁV-START Zrt.  képviselője  

 
2. A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

beszámolója 2009. évben végzett munkájáról. 
Előadó:     Kondacs György  a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 

 
3. Beszámoló a Szociális Földprogramról.  

Előadó:    Földi Imre programirányító  
 
4. A Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény vezetői állására pályázat kiírása. 
 Előadó:      Pap Tibor polgármester   

 
5. Dévaványa Város Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének elfogadása. 
 Előadó:     Pap Tibor polgármester   

 
6. Döntéshozatal a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő cím 2010. évi 

kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
7. Döntéshozatal a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjéről.  

Előadó:   Pap Tibor polgármester 
 

8. Döntéshozatal „Dévaványa Sportjáért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
9. Bejelentések  
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A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
Határozat: 

 93/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. március 25-én tartandó ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. Tájékoztató a tömegközlekedés helyzetéről (különös tekintettel Dévaványa Város 

megközelítésére és elhagyására, figyelembe véve az ingázó lakosokat és a környékről 
bejárókat). Javaslatok a májusi menetrend változáshoz.  
Előadók: A Körös Volán Zrt. képviselője, 
  A Jászkun Volán Zrt. képviselője, 
  A MÁV-START Zrt.  képviselője  

 
2. A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

beszámolója 2009. évben végzett munkájáról. 
Előadó:     Kondacs György  a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 

 
3. Beszámoló a Szociális Földprogramról.  

Előadó:    Földi Imre programirányító  
 
4. A Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény vezetői állására pályázat kiírása. 
 Előadó:      Pap Tibor polgármester   

 
5. Dévaványa Város Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének elfogadása. 
 Előadó:     Pap Tibor polgármester   

 
6. Döntéshozatal a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő cím 2010. évi 

kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
7. Döntéshozatal a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjéről.  

Előadó:   Pap Tibor polgármester 
 

8. Döntéshozatal „Dévaványa Sportjáért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
9. Bejelentések  

 
 
Pap Tibor polgármester – javasolja, hogy a tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztatók 
megvitatását követően hallgassák meg Plesovszkiné Ujfaluczki Judit tájékoztatóját.  
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A fő napirend tárgyalását megelőzően a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
jelentés és a két testületi ülés között történt fontosabb események megvitatására tér át.  
A polgármester a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentéshez kiegészítést 
nem kíván fűzni. 
A polgármester a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről szól röviden.  

- 2010. március 2-án Szentesen regionális közlekedési fórumon vett részt a 
polgármester, ahol a Közlekedési Hírközlési Minisztérium munkatárasai adtak 
tájékoztatót a KÖZOP és a DAOP pályázati kiírások újabb tervezeteiről.  
Sajnos elmondták, hogy a KÖZOP-os pályázatoknál a kerékpárút fejlesztés esetében 
változatlanul a maximum három számjegyű utakig pályázhatnak, így változatlanul 
nem tudnak pályázatot benyújtani. A DAOP programból nyílik lehetőség arra, hogy 
kerékpárút fejlesztésre pályázati forrást nyerjenek. Eddig sikertelenül pályáztak 
kerékpárút fejlesztésre.  

- 2010. március 3-án Szarvason a Kerékpárosbarát Települések Szövetsége 
megalapításának előkészítő megbeszélésén vett részt, ahol a Szövetség alapításával 
kapcsolatos tervezetet az elérendő célokat fogalmazták meg.  

- 2010. március 4-én Kecskeméten a Pénzügyi és Gazdasági Válság helyzetben mit 
tehetnek az önkormányzatok jellegű konferencia a METESZ Házban volt 
megrendezve. Szó volt arról, hogy az önkormányzatoknak pénzügyi, gazdasági 
nehézségek ellenére mindenképpen a feladatok ellátásának a megtartása, színvonal 
megtartása mellett lehetőség szerint fejlesztés, beruházások élénkítésével, 
munkahelyteremtő támogatásokkal hogyan lehet javítani a kialakult helyzeten.  

- 2010. március 5-én Őze Tibor az MLSZ ifjúságneveléssel foglalkozó szakosztály 
munkatársa járt Dévaványán, aki megnézte a sportolás feltételeit úgy nyilatkozott, 
hogy tekintettel az új öltözőre a pálya adottságokra még ebben az évben egy hetes 
turnusra az MLSZ fog szervezni utánpótlás csapat részére tábort, ami kedvező siker 
esetén a későbbiekben táborokat is jelenthet.  

- 2010. március 9-én Budapesten a TÖOSZ-nak volt felügyelő bizottsági, illetve 
elnökségi ülése, ahol fő téma volt: 

o 2010. évi költségvetés elfogadása, 
o 2009. évi zárszámadás, 
o elmaradt tagsági díjak rendezése,  
o Norvég alapos pályázat sikeres lebonyolítása. 

- 2010. március 11-én Dabason az Agrárcentrum Kft-nél járt a polgármester, ahol bio-
brikettáló üzemet nézett meg. Röviden szól az ott látottakról. 

- Békéscsabai Jókai Színház Vigadójában is volt egy rendezvény, ahol az egészségügy 
helyzetéről volt szó. Mit tehetnek az önkormányzatok annak érdekében, hogy az 
egészségügyi ellátás színvonala javuljon.  

- 2010. március 13-16. között Dékány József és Földesi Zoltán képviselőkkel 
Székelykeresztúron jártak, a március 15-i ünnepségeken vettek részt, amiről röviden 
szól.  

- 2010. március 18-án rendkívüli képviselő-testületi ülés megtartására került sor, ahol fő 
napirendi pontok voltak a következők: 

o Dévaványa Strandfürdő Porta és Szociális Épület építése és a Dévaványa ipari 
területén üzemcsarnok építése beruházások kivitelezésére indított 
közbeszerzései eljárás keretében érkezett ajánlatok elbírálása, nyertes 
ajánlattevők kiválasztása.  

o Dél-alföldi Ivóvízminőség-javító Program keretében létrejött Közép-Békési 
Térség Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megalakulásáról, 
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valamint az aradi vízátvételről, mint a program alternatív lehetőségéről szóló 
tájékoztató. 

o A Dévaványai Varázskapu Projekt megvalósításának előkészítéséhez alkotott 
dokumentumok véleményezése.  

o Közös földgáz beszerzéssel kapcsolatos szindikátusi szerződés megtárgyalása 
és elfogadása.  

- 2010. március 26-án Feke László műszaki irodavezetővel és Ernyes Csilla pályázatíró 
referenssel Budapesten jártak a „Varázskapu” projekt előkészítésének ügyében. A 
tervezők képviselői bemutatták elképzeléseiket, amit az április 7-én tartandó 
rendkívüli testületi ülésen fognak megismerni a képviselők.  

 
A polgármester röviden ennyiben kívánt szólni a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
szóló jelentésről és a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Mivel több hozzászólás nem hangzott el, szavazásra kéri a testületi tagokat.  
Aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést, valamint a 
polgármesteri tájékoztatót a két testületi ülés között történt eseményekről kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést, 
valamint a polgármesteri tájékoztatót a két testületi ülés között történt eseményekről a 
következő határozattal: 
 

Határozat: 
 94/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 506/2009.(XII.10.); 
13/2010.(I.21.); 35/2010.(I.28.); 50/2010.(II.12.); 51/2010.(II.12.); 54/2010.(II.19.);  
Kt. határozatok végrehajtásáról szóló jelentést jóváhagyólag tudomásul veszi, 
valamint a polgármesteri tájékoztatót a két testületi ülés között történt eseményekről.  

 
 
 
1. napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a 
tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztatók megvitatása, valamint javaslatok a májusi 
menetrend változáshoz. 
A polgármester megadja a lehetőséget a napirend előadói részére, ha az írásos anyagot szóban 
kívánják kiegészíteni akkor, azt tegyék meg.  
Elsőként megadja a szót Gémes Tibor a Körös Volán Zrt. személyszállítási igazgatója részére. 
Gémes Tibor a Körös Volán Zrt. személyszállítási igazgatója – köszönti a testületi ülésen 
megjelenteket.  
A tájékoztatóból kiemeli, hogy a Zrt. az elmúlt évi lakossági kérést figyelembe véve csuklós 
autóbusszal teljesíti a Békéscsabáról Dévaványára 14.00-kor induló járatot. Békéscsabáról 
16.30-kor körösladányi átszállással új eljutás biztosított a megyeszékhelyről Dévaványára. 
Elmondja, hogy a tájékoztató elkészítését követően a Körös Volán Zrt. pályázati forrást nyert 
informatikai jellegű fejlesztésekre. Az elnyert forrást a belső forgalomirányítás 
korszerűsítésére, elektronikus jegy és bérlet rendszer bevezetésére, az utas tájékoztató 
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fejlesztésére fogják felhasználni. Elmondja, hogy az idei évben nem lesz érzékelhető a projekt 
hatása, mivel közbeszerzési eljárást kell lefolytatniuk.  
Elmondja, hogy a Kormány kb. 50 milliárd forint összegű hitelt biztosít a közösségi 
közlekedés cégei számára, elsősorban autóbuszok beszerzésére, amelynek prioritása van 
folyamatban, aminek hatása érezhető lesz a Körös Volán Zrt-nél, így Dévaványán is.  
Röviden ennyit kívánt elmondani kiegészítésképpen, a felmerülő kérdésekre szívesen választ 
ad.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Gémes Tibornak az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Hajdú László részére. 
Hajdú László a Jászkun Volán Zrt. Helyközi Üzletág forgalomirányítási vezető – köszönti az 
ülésen megjelenteket. 
Elmondja, hogy a Jászkun Volán Zrt. informatikai fejlesztésekbe kezdett az elmúlt évben. 
Elmondja, hogy a térségben közlekedő buszaikon már az új típusú jegy- és bérletkiadó 
fedélzeti pénztárgépek működnek, így lehetőség van az elektronikus úton történő jegy és 
bérletvásárlásra. Hasonlóan a Körös Volán Zrt-hez náluk is napirenden van a gépjárműpark 
fejlesztése.  
2009. évben aláírásra került a helyközi menetrend szerinti közlekedés közszolgáltatási 
szerződésének módosítása, mely szerint a szolgáltatási időszak vége 2016. december 31. Ez 
lehetőséget teremt arra, hogy a Jászkun Volán Zrt. lépéseket tegyen versenyképességének 
javítása érdekében és eséllyel vegye fel a versenyt a magán szektorral.  
Elmondja, hogy a Jászkun Volán Zrt. 2009. évben átlagosan 241 db autóbuszt üzemeltetett, 
mindegyiket környezetbarát erőforrás hajtja.  
A kormányzat felismerte, hogy az új piaci kihívásoknak úgy tudnak megfelelni, ha nemcsak 
az utas tájékoztatási rendszert, hanem a technikai feltételek, a járműparkot is fejlesztik. 
Megfelelő életkorú és színvonalú járművekkel lehet közlekedni. Céljuk, hogy 2016. év végére 
7,5 évre szorítsák le a gépjárművek életkorát. A kormányzat által biztosított forrás 20-25 
gépjármű beszerzését teszi lehetővé, így megfelelő színvonalon tudják biztosítani majd a 
szolgáltatást.  
Köszöni a figyelmet.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Hajdú Lászlónak az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Gonda József részére. 
Gonda József a MÁV-START Zrt. képviselője – köszönti a megjelenteket.  
A jövőre vonatkozóan nem tud pozitívan beszámolni, mint az előtte szóló Volán képviselői. 
Mindenki előtt ismeretes, hogy hosszú ideig napirenden volt a vasút visszafejlesztése, egyes 
szárnyvonalak megszüntetése. A térségben megmaradt a vonatközlekedés, de sajnos 
fejlesztésről nem tud beszámolni. Küzdenek azért, hogy a jelenlegi szinten meg tudják tartani 
a vonatközlekedést. Elmondja, nem titok, hogy már elkészült a MÁV-nál a jövő évi 
menetrend, megjegyzi, hogy az egyeztetések miatt február végéig minden évben el kell 
készíteniük. Betervezésre került a jelenlegi szolgáltatás. Elmondja, hogy a közösségi 
közlekedéstől 40 milliárd forintot von el a kormányzat, melynek döntő többsége a MÁV-tól 
került elvonásra. Elképzelhető, hogy a 40 milliárd forint megspórolása a vasúti közlekedésben 
valamilyen módon tükröződni fog. Rá lesznek kényszerítve arra, hogy a mellékvonalakon 10 
%-al csökkentsék a szolgáltatást, ami azt jelenti, hogy ebben a térségben napi egy vonatpárral 
fog kevesebb közlekedni (délelőtti órákban hétköznap, hétvégén pedig este). Addig, amíg a 
kormányzat nem fogadja el a menetrendet (ősz folyamán), csak tervezetről beszélnek. 
A MÁV képviselője elmondja, hogy a mellékvonalak fenntartására nincs forrásuk, a pálya 
állapota olyan szinten romlik tovább, hogy a jelenlegi sebességek sem biztos, hogy tarthatóak 
lesznek a jövőben. A jelenlegi sebességek nem tartása menetidő hosszabbodást jelent, ami 
újabb problémákat fog okozni. Az egyeztetések még tartanak annak érdekében, hogy 
megpróbálják forrást szerezni legalább a szinten tartásra. Ha a szinten nem tudják tartani, 
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akkor a jelenlegi menetrendet biztosan meg kell változtatniuk. Prioritást fog élvezni továbbra 
is az, hogy Gyomaendrődön a csatlakozásokat biztosítani tudják, elképzelhető, hogy emiatt 
Szeghalmon és Vésztőn a tovább menő vonatoknak egyik irányba sem lesz csatlakozása. 
Tehát a Vésztőről induló vonatok helyből induló vonatok lesznek, amelyeket hamarabb el kell 
indítani, mint ahogyan Békéscsabáról Vésztőre érkezik, ami egyes tovább menő utasoknak 
kellemetlenségeket fog okozni. 
Röviden ennyit kívánt elmondani, ha valakinek észrevétele van a kiküldött menetrenddel 
kapcsolatban, kéri az jelezze. A felmerülő kérdésekre szívesen választ ad.    
Pap Tibor polgármester – megköszöni a MÁV képviselőjének az elmondottakat. 
A polgármester megkérdezi a képviselőket, hogy ki kíván hozzászólni? 
Megadja a szót Kiss Károly képviselő részére.  
Kiss Károly képviselő – elmondja, hogy Gyomaendrődön megépült az új peronszegély, a 
vágányokat csak aluljárón keresztül lehet megközelíteni, nincs lehetőség arra, hogy a gurulós 
bőröndöket felhúzzák az utasok, azt kézben kell vinni. Több alakalommal megtörtént, amíg az 
aluljáróból felértek az utasok a peronra a vonat elindult, nagyon rövid az idő az átszállásra, 
nem is beszélve arról, ha néhány percet késik a Dévaványa felől érkező vonat.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére.  
Csatári Lajos képviselő – elmondja, legutóbb amikor Gyomaendrőd vasútállomáson járt nem 
működtek a személyliftek, a mozgáskorlátozott utasok nem tudtak feljutni a peronra. 
Meglátása szerint szükség lenne néhány tábla kihelyezésére, amely tájékoztatást nyújtana az 
utasok számára. Úgy gondolja a lift működése és az utasok tájékoztatása elengedhetetlen 
dolog.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Földi Imre képviselő részére.  
Földi Imre képviselő – elmondja, az elmúlt évben is felvetődött, hogy jó lenne, ha a távolsági 
autóbuszok (egri, debreceni járat) megállnának a Körösladányi út végén lévő megállónál, 
mivel az arra lakóknak nagy távolságot kell meg tenniük az új központi autóbuszváróig. A 
lakosok kérését tolmácsolta. 
Elmondja, hogy a dévaványai vasútállomáson is gondot jelent a mozgáskorlátozottak számára 
a vonatra történő felszállás, nagyon magasan van a lépcső. Jó lenne egy mobil felszálló, amely 
segítségükre lenne a mozgáskorlátozott utasoknak a felszállásban.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – elmondja, hogy az utóbbi időben sokat utazott vonaton. 
Tapasztalata, hogy a Záhony-Budapest vonalon alig közlekedik IC, míg a Békéscsaba-
Budapest vonalon szinte csak IC van, ami költségesebb. Mi az oka annak, hogy az egyik 
vonalon alig közlekedik IC, a másik vonalon meg szinte csak IC vonatok vannak? 
A képviselő elmondja, hogy a Kisújszállásra 2040-kor érkező vonathoz nincs busz csatlakozás 
Dévaványa felé. Az oda érkezők (főképpen diákok) csak autóval tudnak Dévaványára utazni.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Dékány József képviselő részére.  
Dékány József képviselő – elhangzott a MÁV képviselőjétől, hogy a jövő évi menetrend már 
elkészült. Kérdése, hogy a Vésztő-Körösnagyharsány közötti vonal szerepel-e a 
menetrendben, mivel ott jelenleg (1 évig) szünetel a vonatközlekedés? Szeretné tudni, hogy 
2011. január 1-től üzemel-e az említett szakasz.  
Már több alkalommal elhangzott, hogy a rizshántolónál lévő vasúti átjárónál a hagyományos 
sorompó helyett sokkal célszerűbb lenne a fénysorompó megléte. A hagyományos sorompó 
hosszú ideig van leengedve, a közlekedőknek nagyon sokat kell várakozni. Kérdése, hogy a 
hagyományos sorompót lecseréljék fénysorompóra?   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
A polgármester megadja a szót elsőként Gémes Tibor részére, hogy reagáljon a felvetésekre. 
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Gémes Tibor a Körös Volán Zrt. személyszállítási igazgatója – elmondja, lehetőség lesz arra, 
hogy a Körösladányi úti megállónál a távolsági autóbusz járatok megálljanak. Szükség lesz 
néhány hónapra, mivel a módosítást a minisztériumnak jóvá kell hagyni.  
Tájékoztatásképpen elmondja, hogy Vésztő-Körösnagyharsány közötti szakaszon a Körös 
Volán Zrt. közlekedtet járatot. Az üzemeltetési költség 2,5 millió forint/hó, ezzel szemben a 
bevétel 160.000,- Ft/hó.  
Röviden ennyiben kívánt reagálni a Körös Volán Zrt-t érintő felvetésre.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Hajdú László részére.  
Hajdú László a Jászkun Volán Zrt. Helyközi Üzletág forgalomirányítási vezető – elmondja, 
az utasok részéről nem érkezett feléjük jelzés arra vonatkozóan, hogy igényelnék az esti 
járatot. Megígéri, hogy kísérleti jelleggel pénteki napokon indítanak a 2040-kor Kisújszállásra 
érkező vonathoz autóbusz járatot. Ha nem lesz meg a kellő kihasználtság a járatot nem fogják 
működtetni.  
Az elmúlt évi tájékoztató kapcsán felmerült, hogy Kisújszállásról-Dévaványára 8:49 és 14:37 
óra között nem lehet eljutni. Felmérésük szerint erre a nyári tanszünet idején van igény, 
melyet 2010. évben kísérleti jelleggel közlekedtetnek 11:00 óra körüli indulással. Elmondja, 
az utasokat tájékoztatni kell arról, hogy április közepétől a tanév végéig lesz ilyen járat. 
Ebben kéri az önkormányzat segítségét.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Gonda József részére, hogy a MÁV-al kapcsolatos 
felvetésekre reagáljon.  
Gonda József a MÁV-START Zrt. képviselője – elmondja, a MÁV arra törekszik, hogy az 
állomásokon az egy peronos átszállási rendszer valósuljon meg. Elmondja, Mezőtúron 
hasonló volt a helyzet, mint Gyomaendrődön, nem az induló vonat mellé érkezett a csatlakozó 
vonat. Megkeresték a gyomaendrődi, illetve mezőtúri állomásfőnökséget, illetve forgalmi 
szakszolgálatot is kérték, hogy ne ragaszkodjanak a kijelölt vágányhoz, ha az induló vonat 
mellett lévő vágány üres. Az átszállási idő lecsökkenthető és sokkal kényelmesebb az utasok 
részére is. Erre vonatkozóan kaptak ígéretet, Mezőtúr részéről már érkezett pozitív 
visszajelzés, Gyomaendrődről még nem. Ismételten írásban kérni fogják Gyomaendrőd 
esetében a technológia átdolgozását.  
Elmondja, hogy a személyvonatoknak 5-10 perc csatlakozási ideje van, az IC vonatoknál 
nincs csatlakozási idő. Tehát az IC vonatok esetében kell megoldani az egy peronos átszállást.  
Elmondja, hogy az átépítés során gondoltak a mozgáskorlátozott utasokra is. Utána fog nézni 
annak, hogy a lift miért nem működött, vagy miért nem működik. A lift azért van, hogy a 
mozgáskorlátozottak utazását segítse. 
Felvetődött a mozgáskorlátozottak vonatra történő feljutásának nehézsége. Elmondja, hogy 
mozgáskorlátozottak részére emelő berendezések léteznek, amelyeket ott lehet alkalmazni, 
ahol erre a célra megfelelően kiépített peron van. 
A MÁV képviselője elmondja, hogy a mellékvonalak felújítása évtizedek óta nem történik 
meg. A peront meg lehetne emelni, hogy könnyebb legyen fellépni a vonatlépcsőjére, de erre 
nincs se forrásuk, se kapacitásuk. Lehetőségként elmondja, - ha igény van rá - a szükséges 
betonaljakat a MÁV ingyenesen tudja biztosítani, az önkormányzatnak a munkavégzést kell 
megszervezni. Megjegyzi, hogy több településen éltek ezzel a lehetőséggel. 
Elmondja, hogy a 120-as vonalon 2 óránként jár IC vonat, a 100-as vonalon pedig 1 óránként. 
Elmondja, hogy minden egyes IC vonat Romániából érkezik és benne van a késés lehetősége. 
Az idei évtől kezdődően, ha az IC vonat ¼ órától többet késik, akkor Lőkösházáról mentesítő 
vonatot indítanak a reggeli csúcsidőben.  
A problémát nem az jelenti, hogy IC vonatok közlekednek, hanem nemzetközi jellegűknél 
fogva sokat késnek és az eljutás biztonságát ez veszélyezteti.  
Meglátásuk, hogy a 120-as vonalon közlekedő vonatok mennyisége jelenleg elegendő, az 
utasforgalom nem indokol több vonatot. 
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MÁV képviselője elmondja, hogy Vésztő-Körösnagyharsány között szünetel a 
vonatközlekedés, de arról nem volt szó, hogy csak egy évig. A jövő évi menetrend 
tervezetben nem szerepel ez a szárnyvonal.  
A Mezőtúri úton lévő sorompóval kapcsolatos felvetést továbbítani fogja a pályavasút felé. A 
fénysorompó léte nem indokolt, mivel 2 óránként közlekednek a vonatok. Elmondja, hogy 
egy sorompó maximum 5 percig lehetne zárva. A vésztői állomásfőnökkel fel fogja venni a 
kapcsolatot az ügyben vizsgálják meg, hogy miért van hosszú ideig leengedve a sorompó.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Gonda Józsefnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földesi Zoltán képviselő részére.  
Földesi Zoltán képviselő – javasolja, hogy az új központi buszvárónál a környező 
településekről induló, illetve érkező távolsági járatok időpontját tájékoztatásként függesszék 
ki.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Pihurik Katalin képviselő részére.  
Pihurik Katalin képviselő – kérdése, mitől függ az, hogy mennyibe kerül egy IC pótjegy? 
Kérdését azért tette fel, mivel Budapestre utazott és kedvezményesen 220,- Ft-ba került a 
pótjegy.  
Kérdése még mi határozza meg azt, hogy bírságot kell-e fizetni, vagy sem a vonaton váltott 
pótjegy után? 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Nyuzó Marietta képviselő részére.  
Nyuzó Marietta képviselő – elmondja, hogy a Körös Volán Zrt. tájékoztatója nagyon szép, 
amelyben leírtak mindegyik településre ráillenek. Szívesen vette volna, ha a tájékoztató 
konkrét adatokat is tartalmaz a település vonatkozásában. Megjegyzi, hogy a Jászkun Volán 
Zrt. tájékoztatójában szerepeltek konkrétumok. 
A képviselő említést tesz a buszok, illetve a vonatok tisztaságáról, amire véleménye szerint 
jobban oda kellene figyelni.  
Pap Tibor polgármester megadja a szót Gémes Tibor részére.  
Gémes Tibor a Körös Volán Zrt. személyszállítási igazgatója – a felvetésre elmondja, hogy a 
higiéniás körülményekre odafigyelnek, mindig van tennivaló, erőforrás kérdése. A tájékoztató 
valóban általános, de azért minden településre nem illik rá. Ha szükségesnek tartják 
készítenek olyan tájékoztatót, amely számadatokat is tartalmaz. Elmondja, hogy ilyen jellegű 
tájékoztatót a tulajdonosok részére szoktak készíteni.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Gonda József részére. 
Gonda József a MÁV-START Zrt. képviselője – elmondja, a tényleges árbevétel és a 
veszteség között nincs összefüggés, mivel a hiányt állami költségvetésből fedezik. A 
vasutasokat nem az motiválja, hogy az utasokat megbírságolják, mivel így több lesz a bevétel. 
Elmondja, hogy az üzletszabályzatukban meg van határozva a bírságolás rendje. 
Röviden szól az IC pótjegyek áráról, a kedvezményekről. 
Elmondja, hogy az utaslétszám volt a fő oka annak, amiért szüneteltetik Vésztő-
Körösnagyharsány közötti közlekedést.  
Jogos a vonatok tisztaságával kapcsolatos felvetés. Rengeteget küzdenek a tisztaságért és 
nagyon sokat költenek rá. Bízik benne, hogy ebben rövid időn belül változás fog történni. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni a felvetésekre, a kérdésekre történő reagálásokat.  
A polgármester megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére. 
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság tegnapi ülésén megtárgyalta a tájékoztatókat, amelyet elfogadásra 
javasolnak a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Nyuzó Marietta részére. 
Nyuzó Marietta a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, a 
bizottság ülésén szintén megtárgyalta a tájékoztatókat, amelyet elfogadásra javasolnak a 
testület felé.  
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Pap Tibor polgármester – megköszöni a bizottsági elnököknek az elmondottakat.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki elfogadja a tömegközlekedés helyzetéről szóló tájékoztatókat kéri, az kézfelnyújtással 
jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
95/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tömegközlekedés helyzetéről 
szóló tájékoztatókat - jóváhagyólag - tudomásul veszi.  

 
Felelős:  - 
Határidő:  - 

 
Pap Tibor polgármester – megköszöni a vendégeknek, hogy az ülésen megjelentek, a 
felmerülő kérdésekre választ adtak. 
 
 
Közben az ülésre megérkezett Kondacs György képviselő, így a testület létszáma 13 fő. 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy időközben megérkezett az ülésre Plesovszkiné 
Ujfaluczki Judit intézményi folyamat-tanácsadó, megadja részére a lehetőséget, hogy tartsa 
meg a tájékoztatóját a TÁMOP-os projekttel kapcsolatban.  
Plesovszkiné Ujfaluczki Judit intézményi folyamat-tanácsadó – köszönti az ülés valamennyi 
résztvevőjét.  
Rövid tájékoztatást ad az oktatást érintő pályázatokról a Dévaványai ÁMK vonatkozásában. 
Elmondja, hogy a DAOP-os pályázatnak köszönhetően közel 260 millió forintos értékben az 
iskola megújul (tetőszerkezet, nyílászárók, fűtéskorszerűsítés). A munkálatok jelenleg is 
folynak az intézményben, így nincs könnyű dolguk az ott tanulóknak, illetve ott dolgozóknak. 
Az infrastrukturális fejlesztéssel párhuzamosan egy kemény tartalomfejlesztést is meg kell 
valósítani.  
A kivetítőn látható a régi és az új beruházási kép, valamint a folyamatban lévő beruházás.  
A nyertes pályázat kapcsán egy kötelező tartalomfejlesztést kellett vállalni, amelyet a 
TÁMOP-3.1.4-08/2-2009-0068 jelű projekt biztosít. 
Elmondja, hogy a pályázat előkészítő szakaszában megtisztelték bizalmukkal és komplex 
helyzetelemzési tanácsadóként segítette a dévaványai iskolát és tartalomfejlesztését. 
Módjában állt megismerni Dévaványa Város és Ecsegfalva község kulturális környezetét, 
gazdasági helyzetét, valamint a demográfiai mutatókat egyaránt. A pályázat sikerességét 
bizonyítja, hogy közel 57 millió forint értékben történik a tartalomfejlesztés. A közoktatás 
területén a mit is jelent a tartalomfejlesztés: a munkaerőpiacon versenyképes, innovatív tudást 
képviselő fiatalokra van szükség, olyan tudás közvetítésére, amely hasznosítható legyen és 
gyakorlat orientált.  
Röviden szól a Nemzeti Alaptantervben rögzített kulcskompetencia területekről. 
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A pályázat komplex programcsomagokkal (nemcsak tankönyvek beszerzésével) segíti az új 
kompetencia területeknek az elsajátítását. Fontos eleme a programcsomagnak az egyéni 
tanulásfejlesztés és a módszertani kultúra megújulása.  
A pályázat keretében Dévaványa Város Önkormányzata egy úgynevezett szolgáltatói kosárból 
választhatta ki, hogy mely csomagokkal segítik a tartalomfejlesztést. Elmondja, hogy 
programcsomagok, eszközök kerülnek majd megvásárlásra, a pedagógusok továbbképzéseken 
vesznek részt.  
A pályázat lehetővé teszi nemcsak a pedagógusok továbbképzését, hanem a közoktatás 
tartalmi megújulását segítő dokumentációk elkészítését. A dokumentációk elkészítésében 
tanácsadók, mentorok vesznek részt és segítik mind a tanító pedagógusokat, mind pedig a 
vezetőket.  
A kivetítőn láthatóak a kulcskompetenciák, amit röviden ismertet a jelenlévőkkel. 
A hangsúly az anyanyelvi és az idegen nyelvi kommunikáció erősítésén van, a szövegértésen, 
valamint a természettudományi, matematikai kompetencián erősítésén keresztül a digitális 
kompetencián van. Fontos, tanulják meg a gyerekek hogyan kell egyedül, hatékonyan tanulni, 
hogyan lehet gyakorlatias hasznosítható tudást szerezni, hogyan kell az információkat kezelni.  
Röviden szól a programcsomagokról, amelyek a kivetítőn szintén láthatóak.  
Nagy lehetőségnek tartja, hogy az óvoda is be tudott kapcsolódni a programba.  
Az intézményi folyamat-tanácsadó feladata, amit a pályázatban vállaltak abban segítse az 
iskolát, hogy minél hatékonyabban valósuljon meg. 
Elmondja, hogy felállították a projekt szervezetet és rögzítettek egy projekt SZMSZ-t, amely 
biztosítja a projekt megvalósítását és a későbbi fenntarthatóságát. Ismerteti a projekt 
szervezetben résztvevőket.  
Ismerteti az intézményi fejlesztés elemeit, amely a kivetítőn szintén látható (projektek, 
témahetek kidolgozása, új tanulási szervezési eljárások megvalósítása). Szól arról is, hogy a 
mentorok, szaktanácsadók hogyan segítik az iskola munkáját.  
Fontosnak tartja az információáramláshoz szükséges eszközök beszerzését.  
Céljuk volt az, hogy az iskola, mint a város központi oktatási intézménye segítse a település 
lakosság megtartó erejét.  
A kivetítőn látható, hogy mely mini projekteket tervezi az iskola. 
Jelenti a képviselő-testületnek, hogy 149 tanúsítványt szerzett az általános iskola 68 
pedagógusa, 4.652 képzési órát teljesítve. Elmondja, hogy az óvodában 18 tanúsítványt 
szereztek a pedagógusok 8 óvoda pedagógus részvételével, 270 képzési órában.  
A képzések, mind a vezetőknek, mind a pedagógusoknak azt a célt szolgálják, hogy segítsék 
bevezetni az új tartalomfejlesztést. 
Egyre több pedagógus használja óráikon az infra-kommunikációs eszközöket.  Pedagógusok 
nagyon innovatívak annak ellenére, hogy nagyon leterheltek. Úgy ítéli meg, hogy nagyon 
értékes programok valósultak meg eddig az iskolában. 
Kérte a szülőket is, hogy kapcsolódjanak be a munkába, ismerjék meg mit jelent az, hogy 
kompetencia alapú oktatás. A pedagógusok interaktív szülői értekezletet tartottak.  
A feladata az, hogy az iskolavezetését, a szakmai vezetőket közvetlenül segítse.  
A projektzárón azt képviselik, hogy az iskola nyissa kapuit és a város teljességgel ismerje 
meg ezt az új projektet.  
Jelenleg a dokumentációk módosításán dolgoznak és az ütemterv szerint haladnak.  
Köszöni a figyelmet, megköszöni a bizalmat és bízik abban, hogy a projektzárón még több 
pozitív eredményről számolhat be. 
Jelenleg arról tájékoztatta a jelenlévőket, hogy TÁMOP-3.1.4-08/2-2009-0068 jelű projektben 
az ÁMK az ütemtervnek megfelelően, jó tartalommal és kiváló innovációkkal halad előre. A 
kollektíva nagyon leterhelt, a tanácsadók, a mentorok igyekszenek minden segítséget megadni 
számukra. Örömmel tapasztalja, hogy egyre nyitottabbak az újra, bízik abban, hogy ennek a 
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projektnek az eredményességét bizonyítani fogja, hogy a diákok, a gyermekek még 
sikeresebbek lesznek, az esélyeik a munkaerőpiacon tovább fognak javulni.  
Köszöni a figyelmet, szívesen választ ad a felmerülő kérdésekre.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Plesovszkiné Ujfaluczki Judit intézményi folyamat-
tanácsadónak a prezentációt. Úgy gondolja, akik figyelemmel kísérték a tájékoztatót, azok 
helyzetbe kerültek, láthatták, hogy egy jövő építő munka folyik, amibe anyagi eszközök, mind 
az állam, mind az önkormányzat részéről befektetésre kerülnek. Az eddigiek azt igazolják 
vissza, hogy ez a jövőépítés alaposan elő van készítve, a kitűzött célt el lehet érni.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megadja a szót Pihurik Katalin képviselő részére.  
Pihurik Katalin képviselő – megköszöni a tájékoztatót és a folyamat-tanácsadó munkáját.  
Örömmel veszi a megvalósítást.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Nyuzó Marietta képviselő részére.  
Nyuzó Marietta képviselő – kérdése, hogy a projekt befejezését követően hogyan lehet mérni 
az eredményt és mikor lesz érezhető a gyermekek körében? 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Kiss Gábor képviselő részére.  
Kiss Gábor képviselő – elmondja, hogy az oktatást 10-13 éve folyamatosan változtatják, 
ebben az évben is változtatás történik. Kérdése mi a garancia arra vonatkozóan, hogy a cél 
folyamatosan megvalósítható? Véleménye szerint nincs biztosíték arra sem, hogy 
kormányváltást követően nem lesz változás az oktatásban.  
Plesovszkiné Ujfaluczki Judit intézményi folyamat-tanácsadó – a felvetésre elmondja, hogy 
ő közoktatási szakértőként érkezett és nem közoktatási politikus, nem oktatási miniszter és 
nem ő határozza meg a közoktatási politikai irányokat.   
Elmondja, hogy a projektben egy kötelezettséget vállaltak, úgy gondolja, hogy a projektből a 
kollektívával közösen a legtöbb pozitívumot próbálják kihozni. Jogos elvárás, hogy mikor 
lesz ez mérhető. Párhuzamososan olyan minőségügyi fejlesztést hajtanak végre, amikor 
elégedettségi kérdőívekkel lemérik, hogy a partneri kör elfogadja-e ezt az új módszertani 
kultúrát. Ez nem az a módszer, amit rögtön mérni lehet, ez egy folyamat. A kollektívának 
rövid idő alatt sikerült a minőségügyi felmérést megtennie, most elemzik és értékelik ezeket 
az eredményeket, amelyek már nagyon sok információt hordoznak. Mint folyamat-tanácsadó 
elmondja, hogy véleménye szerint a diákok osztályzatában, sikerességében minimum 3 év 
múlva lehet mérni az eredményt. Első évben az indikátorok teljesítéséről van szó, annak 
érdekében, hogy ne keletkezzen visszafizetési kötelezettség. Próbálnak olyan fejlesztéseket 
beállítani, amelyek folyamatában a következő tanévben sokkal nyugodtabb, 
kiegyensúlyozottabb működést fognak eredményezni. Azok a gyermekek, akik már harmadik 
éve részesei a programnak, azoknál lehet egy kompetenciamérést eszközölni, ott lehet mérni a 
gyakorlatiasulást, a hasznosulást. A fenntarthatóság öt év. A reakciókat folyamatában kell 
mérni.  
Elmondja, hogy az oktatás nagyon fontos a versenyképesség megőrzésében.  
Röviden szól a kulcskompetenciák meghatározásáról, a tartalomfejlesztésről. 
Köszöni a figyelmet.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Plesovszkiné Ujfaluczki Judit intézményi folyamat-
tanácsadónak a felvetésre történő reagálását.  
Megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Javasolja, hogy a témát zárják le.  
Szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki elfogadja a TÁMOP-3.1.4-08/2-2009-0068 jelű projekt folyamatáról szóló tájékoztatót 
kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
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Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
96/2010.(III.25.) Kt.hat. 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP-3.1.4-08/2-2009-
0068 jelű a „Pedagógusok Módszertani Kultúrájának korszerűsítése a dévaványai 
ÁMK-ban” című projekt folyamatáról szóló tájékoztatót - jóváhagyólag - tudomásul 
veszi.  
 
A képviselő-testület megköszöni az intézményi folyamat-tanácsadó eddigi munkáját.   
 
Felelős:  - 
Határidő:  - 

 
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására, amely a lakosság 
szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság beszámolója 2009. 
évben végzett munkájáról. 
A polgármester megkérdezi a bizottság elnökét, hogy az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést 
kíván-e tenni? 
Kondacs György a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy 
az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni.  
Elmondja, hogy a bizottság ülésén a beszámolót véleményezte, amelyet elfogadásra javasol a 
testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi Gyányi Irén szociális főelőadót, hogy az írásos 
beszámolóhoz szóbeli kiegészítése van-e? 
Gyányi Irén szociális főelőadó – elmondja, hogy az eddigi szokásoktól eltérően a beszámoló 
utolsó oldalán egy táblázatban mutatja be a Szociális és Egészségügyi Bizottság által 
elvégzett munkát, a Képviselő-testület döntés előkészítő feladatait az elmúlt négy év 
vonatkozásában. A táblázatban szereplő számok tükrözik bizottsági munka nagyságát.   
Pap Tibor polgármester – megköszöni Kondacs Györgynek és Gyányi Irénnek az 
elmondottakat.  
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megadja szót Földi Imre képviselő részére.  
Földi Imre képviselő – a beszámolóban bemutatásra került 2002. évtől 2009. évig 
számszerűsítve a Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörébe tartozó ügyek. (Átmeneti 
segélyek megállapítása, szociális földprogram működtetésén keresztül nyújtható támogatás 
megállapítása, méltányossági ápolási díj megállapítása, megszüntetése, rendkívüli 
gyermekvédelmi támogatás, felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázatok elbírálása, 
lakásfenntartási támogatás). 
Látható a táblázatból, hogy 2002. évben az átmeneti segélyezés 783 főt érintett, a felhasznált 
összeg 7.805 eFt volt, 2009. évben 1.123 fő volt érintett a segélyezésben, felhasznált összeg 
pedig 19.629 eFt.  
Gyányi Irén szociális főelőadó – elmondja, hogy a segélyben részesítettek, a támogatási 
esetek száma, a felhasznált pénzügyi keret nőt. A bizottság a támogatás összegét igyekezett 
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úgy meghatározni, hogy a megállapított összeg – a takarékosság elvét is szem előtt tartva - 
megoldás legyen a kérelemben feltüntetett gond rendezésére a kérelmezőnek. 
Elmondja, hogy a 2009. évi adatoknál szerepel a szociális kölcsön összege, a Szociális 
Földprogram keretében biztosított természetbeni juttatás pénzbeni egyenértéke, ami jelentős 
összeget tesz ki. 
Külön táblázatban tájékoztatásképpen bemutatásra került a szociális kölcsön nyújtása is, 
amiből látható, hogy a kölcsönben részesülők száma és a nyújtott kölcsön összege is 
emelkedett, ami a képviselő által említett táblázatban is szerepel.  
Elmondja, hogy az átmenti segély igénylésnél egyre nagyobb számban jelentkeznek a 
közüzemi számlák kifizetésére vonatkozó kérelmek.  
Elmondja, hogy emelkedett a temetésre kért támogatások iránti kérelmek száma is. 
Megjegyzi, hogy egy átlagos temetés költsége 200.000,- Ft körül van.  
Pap Tibor polgármester – úgy gondolja, mindenképpen megemlítendő az, hogy jelentős 
összeget biztosít a Szociális Bizottság lakásfenntartási támogatásra, amelyet az államtól meg 
is igényel. 
Elmondja, hogy 2004. évben erre a célra felhasznált összeg 637 eFt volt, míg 2009. évben 
25.855 eFt. Ebből is látható, hogy igyekszenek a rászorulóknak segíteni. Látni kell azt, ha 
hosszabb távon ez a folyamat fennmarad és nem lesz gazdasági területen egy élénkülés, nem 
tudnak jövedelemhez hozzájutni a lakosok nem biztos, hogy az önkormányzat győzni fogja 
forrásokkal ennek az önerejét.  
Elmondja, hogy átmeneti segélyek esetében 100 % az önerő, méltányossági ápolási díjak 
esetében szintén 100 %, a többi esetben 10 %-os az önerő, a 90 % utólag az államtól 
megigényelhető. Bízik benne, hogy a reálgazdaság ezt a helyzetet kompenzálni fogja rövid 
időn belül. Elképzelhető, hogy a szociális kiadások nem növelhetők a későbbiekben. 
Látható, hogy a szociális törvényben előírtaknak, az önkormányzati rendeletben foglaltaknak 
eleget tesz az önkormányzat, illetve a Szociális és Egészségügyi Bizottság annak ellenére, 
hogy a testület találkozik fellebbezésekkel is az üléseken.  
A polgármester megadja a szót Gyányi Irén szociális főelőadó részére.  
Gyányi Irén szociális főelőadó – elmondja, hogy a beszámoló utolsó oldalán található egy 
összesítő táblázat, amelyben szerepel a bizottság által hozott egyedi határozatok száma.  
Korábban volt szó arról, hogy jogszabályi változás miatt egyes ellátási formák átkerültek 
jegyzői hatáskörbe. Elmondja, hogy 2006-2007. évben még szerepelnek azok a határozatok is, 
amelyek a tavalyi, illetve az idei évtől kezdődően jegyzői hatáskörbe tartoznak. Ha az 
elmondottak tükrében nézik a táblázatot látható, hogy az ügyiratok száma nőtt a szociális 
ellátáshoz kapcsolódóan. Röviden ennyit kívánt még elmondani.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
A polgármester megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – megköszöni Gyányi Irén szociális főelőadónak a részletes 
beszámolót. Látható, hogy nagyon kemény munkát végez a bizottság, elismerését fejezi ki a 
bizottsági munkában résztvevők felé. A fellebbezések számából is látható, hogy a bizottság 
megalapozott, jó döntéseket hozott.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Pihurik Katalin képviselő részére.  
Pihurik Katalin képviselő – látható a kimutatásból, hogy egy bizottsági ülésen kb. 150 
kérelmet kell elbírálniuk. Elmondja, hogy nem minden esetben a kérésnek megfelelő összeget 
tudnak meghatározni (a feltételek meg vannak határozva). Elmondja még, hogy nagyon 
kemény munkát végez a bizottság.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki a beszámolót elfogadja kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
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Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
97/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakosság szociális 
helyzetének értékeléséről, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 2009. évben 
végzett munkájáról szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság munkáját megköszöni és 
további jó munkavégzést kíván. 
 
Felelős:  - 
Határidő:  -  

 
 
 
3. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a harmadik napirendi pont megtárgyalására, amely a Szociális 
Földprogramról szóló beszámoló megtárgyalása.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre programirányító, képviselő részére, ha az írásos 
anyaghoz van szóbeli kiegészítése, akkor azt tegye meg.   
Földi Imre programirányító, képviselő – tájékoztatásképpen elmondja, hogy az elmúlt évhez 
hasonlóan ismét naposcsibék kihelyezésére kerül sor. Elmondja, hogy a Déaványai Hírlap 
áprilisi számában meg fog jelenni egy felhívás, amely alapján be lehet nyújtani az igényeket. 
Elmondja, hogy május hónapban négy alkalommal fog megtörténni a naposcsibék 
kihelyezése.  
A hétfői bizottsági ülésen elhangzott az, hogy az elmúlt évben 3,5 millió forint összegre 
pályázott az önkormányzat a Szociális Földprogram keretében, összesen 1.325.000,- Ft 
támogatást ítéltek meg. Elmondja, hogy az országos keretet lecsökkentették, ezért is ítéltek 
meg alacsonyabb támogatási összeget az eredményes pályázatok esetében. Elmondja, hogy az 
elnyert támogatási összeg a naposcsibék árát fedezné. Javasolja a bizottság, hogy az 
1.250.000,- Ft önerőt, amely a tápbeszerzés költségét fedezné, a képviselő-testület az 
önkormányzat 2010. évi költségvetésében biztosítsa. Elmondja, hogy az elmúlt évben 
2.262.000,- Ft-os önerővel számoltak.  
A bizottság a beszámolót az elhangzott kiegészítésekkel együtt elfogadásra javasolja a testület 
felé.     
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait. 
Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 2010. évi költségvetésében a működési tartalék 
terhére 1.250.000,- Ft Ft-ot biztosítsanak a Szociális Földprogramhoz a naposcsibékhez 
adandó táp fedezetére kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
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Határozat: 
98/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Földprogram 
működésének fedezetéhez, - a naposcsibék takarmányozásához - 1.250.000,- Ft-ot 
biztosít az önkormányzat 2010. évi költségvetésének működési tartaléka terhére.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos  

 
 
Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki a Szociális Földprogram működéséről szóló beszámolót elfogadja kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
99/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Földprogram 
működéséről szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja. 
 
Felelős:  - 
Határidő:  -  

 
 
 
4. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a negyedik napirendi pont megtárgyalására, amely a Bereczki 
Imre Helytörténeti Gyűjtemény vezetői állására történő pályázat kiírásával kapcsolatos. 
A polgármester elmondja, hogy az előterjesztést Szarka Andrea igazgatási irodavezető 
készített. Megkérdezi, hogy szóbeli kiegészítést kíván-e tenni a leírtakhoz? 
Szarka Andrea igazgatási irodavezető – elmondja, hogy a Bereczki Imre Helytörténeti 
Gyűjtemény igazgatójának határozott időre szóló megbízatása a 192/2005.(VI.30.) Kt. 
határozat értelmében 2010. szeptember 30-án lejár. 
A Képviselő-testület 2010. évi munkaterve szerint a március 25-én tartandó ülésén dönt a 
vezetői megbízás pályázati kiírásáról. 
A pályázati felhívást a jogszabályi háttérnek megfelelően készítette el. 
Röviden ennyit kívánt elmondani, a felmerülő kérdésekre szívesen választ ad.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andreának az elmondottakat. 
Megadja a szót Nyuzó Marietta részére.  
Nyuzó Marietta a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a 
pályázati felhívás a jogszabályi előírásoknak megfelelően kerül kidolgozásra. Az ülésen a 
juttatásokkal kapcsolatosan szólt néhány mondatot a jegyző asszony, megkéri, hogy most is 
mondja el.  
A bizottság a pályázati felhívást elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Nyuzó Mariettának az elmondottakat. 
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A polgármester megadja a szót Balogh Csilla jegyző részére.  
Balogh Csilla jegyző – mindkét bizottsági ülésen elmondta, az öt évvel ezelőtti pályázati 
kiíráshoz kapcsolódóan a jogszabály megváltozott. Elmondja, hogy az akkori vezetői 
pótléknak a mértékét 170 %-ban állapította meg a jogszabály, amely jelenleg 100 %-ra 
csökkent. Megjegyzi, hogy ez egy jelentős mértékű csökkenést jelent. Úgy gondolják, hogy 
abban az esetben járnak el korrektül, ha figyelembe veszik, hogy a Helytörténeti Gyűjtemény 
vezetői állásához nem kapcsolódó feladatot is végeznie kell az intézményvezetőjének, amely 
a Dévaványai Hírlap szerkesztése. Elmondja, hogy eddig a hírlap szerkesztéséért nem járt 
külön juttatás, úgy gondolták, hogy akkor járnak el helyesen, ha ez a tevékenység valamilyen 
pótlék formájában elismerésben részesül. Ez esetben nem következik be illetmény csökkenés 
és a feladat elvégzése is elismerésre kerül. Elmondja, bárki is lesz az intézményvezetője ezt a 
feladatot el kell látnia. Tehát a juttatást megkapná a vezetői feladatok ellátására, illetve külön 
juttatásban részesülne az újságszerkesztési feladat után is, mivel ez nem a közgyűjteményi 
feladatokhoz kapcsolódó munkavégzés.  
Röviden ennyit kívánt elmondani, a felmerülő kérdésekre szívesen választ ad.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Balogh Csilla jegyzőnek az elmondottakat. 
Megadja a szót dr. Ágoston Sándor bizottsági elnök részére.  
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság a pályázati felhívásban foglaltakkal egyhangúlag egyetért, azt 
elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni dr. Ágoston Sándornak az elmondottakat. 
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az előterjesztésben szereplő pályázati felhívással kéri, az kézfelnyújtással 
jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
Határozat: 
100/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Bereczki Imre 
Helytörténeti Gyűjtemény (5510 Dévaványa, Széchenyi u. 8.) igazgatói álláshelyének 
betöltésére pályázatot ír ki. 

Pályázati felhívás 
 

1. A pályázatot meghirdető szerv:  
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 

 
2. Meghirdetett munkahely:  

Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény 
  5510 Dévaványa, Széchenyi u. 8.  

Igazgatói álláshelye 
 

3. Képesítési és egyéb feltételek:  
a) szakirányú felsőfokú végzettség (a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi 
területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes 
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kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet 6. § (7) bekezdése 
alapján);  

b) szakirányú tudományos tevékenység folytatása; 
c) legalább 5 év szakmai gyakorlat; 
d) büntetetlen előélet; 
e) magyar állampolgár. 

 
4. Juttatások (Ft), illetmény, pótlék, egyéb: 

 Az állás elfoglalásának ideje: 2010. október 1. 
 A megbízás határozott időre 5 évre, 2015. szeptember 30-ig szól. 

A pályázat beadási határideje: a pályázat Kormányzati és Személyügyi Szolgáltató és 
Közigazgatási Képzési Központ (KSZK) internetes oldalán történő közzétételtől számított 30. 
nap.  

 Pályázat elbírálási határidő: legkésőbb 2010. szeptember 30. 
 

Lényeges feladatok:  
A Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény intézmény vezetője, igazgatója. Felelős az 
intézmény szakszerű és törvényes működéséért, megbízása alatt gyakorolja a munkáltatói 
jogokat az intézményi dolgozók felett, dönt az intézmény előirányzat-felhasználásáról, 
gondoskodik az intézmény üzemeltetéséről, meglévő vagyontárgyak folyamatos 
karbantartásáról, szervezi, irányítja a foglalkoztatottak munkáját. Elkészíti az intézményre 
vonatkozó a költségvetési koncepciót, költségvetési terv javaslatát, részletes-elemi 
költségvetését. 
Múzeumi gyűjteményi tevékenység feladatainak ellátása, a kulturális javak – ide nem értve a 
könyvtári és levéltári dokumentumokat – által alkotott gyűjtemények folyamatos gyarapítása – 
beleértve a próba-, megelőző és mentő feltárást, valamint a gyűjteménybe kerülő kulturális 
javak tervszerű feltárását és gyűjtését –, a gyűjteményi anyag elsődleges feldolgozása 
(meghatározása, hitelesítése, szabályos nyilvántartásba vétele), rendezése, gondozása, raktári 
megőrzése, megelőző állagvédelem és aktív restaurálásával-konzerválásával (preparálás), 
revíziójával, a műtárgyak mozgatása.  
 
A pályázathoz csatolni kell: a pályázó eddigi szakmai önéletrajzát, az intézmény vezetésére 

vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő 
fejlesztési elképzeléseket, az álláshely betöltéséhez szükséges 
képesítés meglétét igazoló okmány(ok) hitelesített másolatát, 
3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt, az 
eddigi munkaviszonyokról szóló igazolásokat, nyilatkozatot - 
a pályázónak az 1992. évi LXIII. törvény a személyes adatok 
védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról alapján 
nyilatkoznia kell arról, hogy hozzájárul-e a teljes pályázati 
anyagának a véleményezők és döntéshozók részére történő 
sokszorosításához és továbbításához - azaz hozzájárul a 
pályázati anyagban személyes adatainak a pályázati eljárással 
összefüggésben szükséges kezeléséhez, illetve betekintésre 
jogosultak általi megismeréséhez, valamint  nyilatkozat a 
vezetői megbízás döntésének tárgyalása során nyilvános vagy 
zárt ülésen történő hozzájárulásról. 

 
Illetmény, juttatás: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a 
közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával 
összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet és az egyes 
kulturális közalkalmazotti munkakörök betöltéséhez szükséges képesítési és egyéb 
feltételekről szóló 2/1993. (I. 30.) MKM rendelet alapján.  



 19

A pályázatot papíralapon, írásban, három azonos szövegű, és mellékletű példányban, zárt 
borítékban kell benyújtani. Egy példányt nem kell összefűzni. 

 A borítékra rá kell írni: „Igazgatói álláspályázat” 
  

Pályázat beadási címe: Dévaványa Város Önkormányzat Pap Tibor polgármester 5510 
Dévaványa, Hősök tere 1. 
Felvilágosítás:  Dévaványa Város Önkormányzat 5510 Dévaványa, Hősök tere 1., Szarka 
Andrea igazgatási irodavezető Tel.: 06 (66) 483 - 255 

 
A Képviselő-testület megbízza a humánszakreferenst, hogy a pályázati felhívás megjelentetéséről 
intézkedjen. 
 
Felelős:  Szarka Andrea igazgatási irodavezető 
Határidő:  értelem szerint 
 
 
 
5. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az ötödik napirendi pont megtárgyalására, amely Dévaványa 
Város Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása, illetve elfogadása. 
A polgármester megkérdezi Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezetőt, hogy szóbeli 
kiegészítést kíván-e tenni az írásos anyaghoz. 
Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – elmondja, hogy szóbeli kiegészítést 
nem kíván tenni az írásos anyaghoz.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság a 2010. évre 
vonatkozó közbeszerzési tervet elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének az elmondottakat. 
Megadja a szót Nyuzó Marietta bizottsági elnök részére. 
Nyuzó Marietta a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a 
bizottság szintén elfogadásra javasolja a közbeszerzési tervet a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki elfogadja az önkormányzat 2010. évre vonatkozó közbeszerzési tervét kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
 
Határozat: 
101/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2010. évre vonatkozó 
közbeszerzési tervét az alábbiak szerint fogadja el:  
 
Az éves árubeszerzésekről/építési beruházásokról/szolgáltatásokról a közbeszerzésről szóló 2003. évi 
CXXIX.tv. 5. § (1) alapján tervezett közbeszerzési eljárásokról szóló közbeszerzési terv.  

a Kbt. IV., VI. fejezete, valamint negyedik része szerinti ajánlatkérők vonatkozásában 
1. Az ajánlatkérő neve, címe: Dévaványa Város Önkormányzat, 5510 Dévaványa, Hősök tere 1 
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2. A szervezet típusa: helyi önkormányzat [Kbt. 22. § (1) bekezdés d) pont]; 
3. Közösségi értékhatárt  elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzés száma és értéke (Kbt.  2. rész IV. 
fejezete):  NEMLEGES 
4. Nemzeti értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzés száma és értéke (Kbt. 3. rész VI. 
fej.): 

12 db Értéke: 799 441 eFt 
Közbeszerzések száma: 12 db  
5. A közbeszerzések az alábbi táblázatba foglalva külön-külön a Kbt. IV. és VI. fejezete szerinti  
közbeszerzési eljárásokra vonatkozóan, kivéve a 7. pontban szereplő közbeszerzéseket: 
 
 

Eljárás típusa, értéke (nettó eFt) 

Árubeszerzés meghatározása Közösségi értékhatárt elérő 
illetve meghaladó (2003. évi 

CXXIX. tv. 2. rész  IV. 
fejezet) 

Nemzeti értékhatárt elérő 
illetve meghaladó 

(2003. évi CXXIX. tv. 3. 
rész VI. fejezet) 

Informatikai eszközök beszerzése 

Hivatal informatikai eszközeinek fejlesztése   
TIOP 1.1.1/07/1-Pedagógiai informatikai 
infrastruktúra fejlesztése* 

 20 574 

Informatikai eszközök, taneszközök 
összesen:  

 20 574 

   
Bútorzat beszerzése 

UMVP-III. tengely Ifjúsági tábor kialakítása -
lakberendezési eszközök * 

 3 568 

Bútorzat beszerzése  3 568 
Műszaki gépek, technológia 

UMVP-IV. tengely Brikettáló gépsor 
beszerzése* 

 42 312 

Műszaki gépek, technológia összesen:   42 312 
    

Mezőgazdasági eszközök beszerzése 
Vetőgép és nehéztárcsa beszerzése  11 800 
Mezőgazdasági eszközök összesen:   11 800 
 

 

Eljárás típusa, értéke (nettó eFt) 

Építési beruházás megnevezése Közösségi értékhatárt elérő 
illetve meghaladó (2003. évi 

CXXIX. tv. 2. rész  IV. 
fejezet) 

Nemzeti értékhatárt elérő 
illetve meghaladó  

(2003. évi CXXIX. tv. 3. rész 
VI. fejezet) 

TEUT 2009/4027 jelű projektszám 
Belterületi közutak felújítása   36 679 

LEKI – Strandfürdő Porta épület építése  27 270 
DAOP-1.1.1/A-09-2009-0008 JELŰ PÁLY. 
„Teremts esélyt-üzemcsarnok létesítése 
Dévaványán” 

 94 138 

Belterületi belvízrendezési célok támogatása*  172 320 
UMVP-III. tengely Ifjúsági tábor kialakítása*  40 717 
UMVP-IV. tengely Kulturális infrastruktúra 
fejlesztése *  8 107 

KEOP-7.1.2.0. – Szennyvízberuházás 
Dévaványán*  322 081 
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Építési beruházás összesen:  701 312 
Eljárás típusa, értéke (nettó eFt) 

Szolgáltatás megnevezése Közösségi értékhatárt elérő 
illetve meghaladó (2003. évi 

CXXIX. tv. 2. rész  IV. 
fejezet) 

Nemzeti értékhatárt elérő 
illetve meghaladó  

(2003. évi CXXIX. tv. 3. rész 
VI. fejezet) 

Projektmenedzsment 
KEOP-7.1.2.0. – Szennyvízberuházás 
Dévaványán – projektmenedzsment*  19 875 

 
Megjegyzés: * Pályázati nyertesség esetén 
6. A központosított közbeszerzési eljárásban beszerezni tervezett érték:    NEMLEGES 
7. A tervpályázati eljárások és az egyszerű tervpályázati eljárások száma és értéke 
(Kbt. IV., VI. fejezete és negyedik része szerinti eljárásonként):     NEMLEGES 
A Kbt. V., fejezet szerinti ajánlatkérők vonatkozásában – Különös közbeszerzési eljárás a vízügyi, az 
energia-,a közlekedési és a postai ágazatokban működő  egyes ajánlatkérők esetében , valamint VII. 
fejezete szerinti ajánlatkérők vonatkozásában- Különös közbeszerzési  eljárás a vízügyi, az energia-,a 
közlekedési és a postai ágazatokban működő egyes szervezetek esetében közbeszerzési eljárást az 
önkormányzat 2010. évben nem tervez. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
Határidő:  2010. április 15. 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a 6., 7., 8. napirendi pontot zárt ülés keretében kell 
megtárgyalni. (Döntéshozatal a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő cím 2010. évi 
kitüntetettjeiről, Döntéshozatal a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2010. évi 
kitüntetettjéről, Döntéshozatal „Dévaványa Sportjáért” elismerő cím 2010. évi 
kitüntetettjeiről.)  
A polgármester napirend cserét javasol annak érdekében, hogy most ne kelljen zárt ülést 
elrendelni. Javasolja, hogy a kitüntetési ügyet az ülés végén tárgyalja a testület, amikor egyéb 
kérdésekben való döntéshozatal érdekében amúgy is zárt ülésre fog sor kerülni.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirend cserével kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
102/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete napirend cserét hajt végre és a 2010. 
március 25-én tartandó ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  
 
1. Tájékoztató a tömegközlekedés helyzetéről (különös tekintettel Dévaványa Város 

megközelítésére és elhagyására, figyelembe véve az ingázó lakosokat és a környékről 
bejárókat). Javaslatok a májusi menetrend változáshoz.  
Előadók: A Körös Volán Zrt. képviselője, 
  A Jászkun Volán Zrt. képviselője, 
  A MÁV-START Zrt.  képviselője  
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2. A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
beszámolója 2009. évben végzett munkájáról. 
Előadó:     Kondacs György  a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 

 
3. Beszámoló a Szociális Földprogramról.  

Előadó:    Földi Imre programirányító  
 
4. A Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény vezetői állására pályázat kiírása. 
 Előadó:      Pap Tibor polgármester   

 
5. Dévaványa Város Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének elfogadása. 
 Előadó:     Pap Tibor polgármester   
 
6. Bejelentések  

 
7. Döntéshozatal a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő cím 2010. évi 

kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
8. Döntéshozatal a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjéről.  

Előadó:   Pap Tibor polgármester 
 

9. Döntéshozatal „Dévaványa Sportjáért” elismerő cím 2010. évi kitüntetettjeiről.  
Előadó:   Pap Tibor polgármester 

 
 
 
 
6. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester rátér a hatodik napirendi pont megtárgyalására, amely a 
bejelentéseket tartalmazza.  
Elmondja, hogy az első bejelentést Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
terjesztette a testület elé, amely a civilszervezetek támogatásával kapcsolatos. 
Elmondja, hogy a  Dévaványa Felemelkedéséért Közalapítvány 5510 Dévaványa, Hősök tere 
1. sz. képviseletében, Tóth Julianna elnök, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, 
hogy 849.446,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást az alapítvány működéséhez 
használnák fel.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért 
azzal, hogy a Dévaványa Felemelkedéséért Közalapítvány részére 849.446,- Ft támogatást 
nyújtsanak.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dévaványa Felemelkedéséért Közalapítvány részére 849.446,- Ft 
támogatást nyújtsanak a működéséhez kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
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Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
103/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dévaványa 
Felemelkedéséért Közalapítvány részére 849.446,- Ft támogatást nyújt a 
működéséhez.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az alapítvány a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla 
ellenében elszámol.  Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 
elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 
visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy Dévaványai Múzeumbarátok Köre 5510 
Dévaványa, Zrínyi u. 23. sz. képviseletében Váradi Andrásné elnök, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 200.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást a 
múzeumi gyermektábor megrendezésére használnák fel, melyet idén 10. alkalommal 
valósítanak meg.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dévaványai Múzeumbarátok Köre részére 200.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 
104/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dévaványai 
Múzeumbarátok Köre részére 200.000,- Ft támogatást nyújt múzeumi gyermektábor 
megrendezésére.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
A Múzeumbarátok Köre a támogatás összegével a rendezvény lebonyolítását követő 
30 napon belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az Őszi Napfény Nyugdíjas Klub 5510 
Dévaványa, Kisfaludy út 13. sz. képviseletében Borsós Zoltánné, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 100.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse, illetve a székház 
működési költségét szíveskedjen átvállalni. A támogatást nyugdíjas találkozók szervezésére 
használnák fel.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
támogatás megítélésével.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy az Őszi Napfény Nyugdíjas Klub részére 70.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 
105/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Őszi Napfény 
Nyugdíjas Klub részére 70.000,- Ft támogatást nyújt a nyugdíjas találkozók 
megrendezésére.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2010-es 
évben is kifizeti a Nyugdíjas Ház közüzemi számláit, amit a 2010. évi 
költségvetésben betervezett. 
 
A Nyugdíjas Klub a támogatás összegével a rendezvény lebonyolítását követő 30 
napon belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Dévaványai Sportegyesület 5510 Dévaványa, 
Hösök tere 1. sz. képviseletében Váradi Károly az SE elnöke, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 4.000.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást az 
egyesület működésének fenntartásához kérik.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dévaványai Sportegyesület részére, 4.000.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 
106/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dévaványai 
Sportegyesülete részére, 4.000.000,- Ft támogatást nyújt a működéshez. 
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyesület a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében 
elszámol.  Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, 
vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési 
kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Mozgáskorlátozottak Békés Megyei 
Egyesületének Dévaványai Csoportja 5510 Dévaványa, Kör út 14. sz. képviseletében Braun 
Lajosné, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 200.000,- Ft anyagi 
támogatásban részesítse. A támogatást az egyesület az évzáró ebédjéhez és a karácsonyi 
megemlékezésre használná fel.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 100.000,- Ft 
támogatás megítélését javasolja a testület felé.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesületének Dévaványai 
Csoportja részére, 100.000,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
107/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesületének Dévaványai Csoportja részére, 
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100.000,- Ft támogatást nyújt a rendezvények lebonyolításához. A Képviselő-
testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési célú 
pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
Az egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Dévaványai Nők Baráti Köre 5510 Dévaványa, 
Dobó út 1/1. sz. képviseletében Ignácz Jánosné, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület 
felé, hogy 80.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást az egyesület tagjainak 
segítésére és rendezvényük megtartásához használná fel.  A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 30.000,- Ft-
ot javasol támogatásként megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dévaványai Nők Baráti Köre részére 30.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
108/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dévaványai 
Nők Baráti Köre részére, 30.000,- Ft támogatást nyújt a tagjainak megsegítésére, 
rendezvényük megtartásához.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
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A szövetség a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Dévaványai Kulturális és Hagyományőrző 
Egyesület 5510 Dévaványa, Deák Ferenc utca 25. képviseletében Saly Erika elnök, azzal a 
kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 150.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse az 
egyesületet. A támogatás a rendezvényeik megvalósítására fordítanák. A kérelem csatolva van 
az előterjesztéshez. 
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dévaványai Kulturális és Hagyományőrző Egyesület részére 
150.000,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
109/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dévaványai 
Kulturális és Hagyományőrző Egyesület részére, 150.000,- Ft támogatást nyújt az 
egyesület rendezvényeinek lebonyolításához.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
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Az egyesület a támogatás összegével a rendezvényeik lebonyolítását követő 30 
napon belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Manófalva Oktatási Alapítvány 5510 
Dévaványa, Kossuth u. 9. sz. képviseletében Saly Erika, a kuratórium elnöke, azzal a kéréssel 
fordul a Képviselő-testület felé, hogy 100.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse az 
Alapítványt. A támogatás a rendezvények lebonyolítására, az épületben folyó környezeti 
nevelési munka megvalósítására, valamint az épület működtetésére fordítódna. A kérelem 
csatolva van az előterjesztéshez. 
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 50.000,- Ft 
támogatást javasol az alapítvány részére megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Manófalva Oktatási Alapítvány részére, 50.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
110/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Manófalva 
Oktatási Alapítvány részére, 50.000,- Ft támogatást nyújt az Alapítvány 
rendezvényeinek lebonyolítására, az épületben folyó környezeti nevelési munka 
megvalósítására, valamint az épület működtetésére.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
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Az alapítvány a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítást követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete 5510 
Dévaványa, Kossuth út 11. sz. képviseletében, Szarka István az egyesület elnöke, azzal a 
kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 120.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A 
támogatást a rendezvények lebonyolítására használná fel. A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.    
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére, 120.000,- Ft 
támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
111/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére 120.000,- Ft támogatást nyújt a 
rendezvények megrendezéséhez.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
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Az Egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 
napon belül legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete 5510 
Dévaványa, Kossuth út 11. sz. képviseletében, Szarka István elnök, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 220.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse a Civil ház 
működési és fenntartási kiadásainak ellentételezés céljából. A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.    
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére, 200.000,- Ft 
támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
112/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Nagycsaládosok Dévaványai Egyesülete részére, 200.000,- Ft támogatást nyújt a 
működési és a fenntartási kiadásainak ellentételezésére.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
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Az Egyesület a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében 
elszámol.  Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, 
vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési 
kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Tartósbetegségben Élők Dévaványai Egyesülete 
5510 Dévaványa, Hold út 4. sz. képviseletében Kozma Bálintné elnök, azzal a kéréssel fordul 
a Képviselő-testület felé, hogy 100.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást az 
egyesület rendezvényeinek megtartásához használnák fel.  A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 60.000,- Ft 
támogatását javasolja megítélni a TÉDE részére.     
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Tartósbetegségben Élők Dévaványai Egyesülete részére, 60.000,- 
Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
113/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Tartósbetegségben Élők Dévaványai Egyesülete részére, 60.000,- Ft támogatást 
nyújt a rendezvények lebonyolításához.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
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tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Polgárőrség Közhasznú Szervezet 5510 
Dévaványa, Hősök tere 1. sz. képviseletében Tánczos István elnök, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 400.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A támogatást a 
szervezet dologi működéséhez, valamint formaruha vásárlására használnák fel.  A kérelem 
csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.    
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Polgárőrség Közhasznú Szervezet részére 400.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
114/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Polgárőrség 
Közhasznú Szervezet részére 400.000,- Ft támogatást nyújt a működéshez és 
formaruha vásárlásához.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
A szervezet a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében 
elszámol.  Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, 



 34

vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési 
kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 
 

Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a „Dévaványa Közműfejlesztéséért” Közhasznú 
Alapítvány 5510 Dévaványa, Hősök tere 1. sz. képviseletében, Lengyel László a kuratórium 
elnöke, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 9.650.800,- Ft anyagi 
támogatásban részesítse. A támogatást a 8-10. öblözet ingatlantulajdonosainak az LTP 
számlával rendelkező lakossági érdekeltek alapítványon keresztül történő hozzájáruláshoz 
kéri.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
támogatás megítélésével.    
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a „Dévaványa Közműfejlesztéséért” Közhasznú Alapítvány részére, 
9.650.800,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
115/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Dévaványa 
Közműfejlesztéséért” Közhasznú Alapítvány részére 9.650.800,- Ft támogatást 
nyújt.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az alapítvány a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla, 
számviteli bizonylatok ellenében elszámol. Egyben tudomásul veszi, hogy a 
számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól 
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eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat 
felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Békés Megyei Nők Egyesülete Dévaványai 
Szervezete 5510 Dévaványa, Kodály út 2. sz. képviseletében Varga Istvánné, az egyesület 
elnöke, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 60.000,- Ft anyagi 
támogatásban részesítse. Az egyesület ingyenes számítástechnikai képzéseket tart 
Dévaványán, a támogatást a tantermek bérleti díjára, és a rendezvényeik lebonyolításához 
használná fel.  A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 30.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Békés Megyei Nők Egyesülete Dévaványai Szervezete részére 
30.000,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
116/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Békés Megyei 
Nők Egyesülete Dévaványai Szervezete részére, 30.000,- Ft támogatást nyújt a 
tantermek bérleti díjára és a rendezvények lebonyolítására.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
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összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 

 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Vakok és Gyengénlátók Békés Megyei 
Egyesülete Szeghalom és Dévaványa Kistérségi Csoportja 5600 Békéscsaba, Luther út 13/a. 
sz. képviseletében Nagy Zsuzsanna, a Szeghalmi Körzeti Csoport vezetője, azzal a kéréssel 
fordul a Képviselő-testület felé, hogy anyagi támogatásban részesítse. A támogatást az 
egyesület rendezvényeinek megtartásához használnák fel.  A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 20.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Vakok és Gyengénlátók Békés Megyei Egyesülete Szeghalom és 
Dévaványa Kistérségi Csoportja részére, 20.000,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
117/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Vakok és 
Gyengénlátók Békés Megyei Egyesülete Szeghalom és Dévaványa Kistérségi 
Csoportja részére, 20.000,- Ft támogatást nyújt a Dévaványai rendezvények 
lebonyolításához.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
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összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete 5500 
Gyomaendrőd, Fő út 3/1. sz. képviseletében Nagyné Pintér Ágnes területi vezető, azzal a 
kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy anyagi támogatásban részesítse a Szervezetet. 
A támogatást a véradások és az ünnepségek alkalmával a donorjaik megbecsülésére kívánják 
fordítani, mely rendezvényenként kb. 8.000,- Ft. A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 70.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete részére, 70.000,- Ft 
támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
118/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyar 
Vöröskereszt Területi Szervezete részére, 70.000,- Ft támogatást nyújt a szervezet 
rendezvényeihez.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
A szervezet a támogatás összegével a rendezvényeket követő 30 napon belül, de 
legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben tudomásul veszi, 
hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási 
céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége keletkezik az 
Önkormányzat felé.  
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A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Dévaványai Római Katolikus Egyházközösség 
5510 Dévaványa, Széchenyi u. 2. sz. képviseletében Horváth Sándor plébános, azzal a 
kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 180.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. A 
támogatást a templomkerti kereszt felújítására fordítanák. A kérelem csatolva van az 
előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 100.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Római Katolikus Egyházközösség részére 100.000,- Ft támogatást 
nyújtsanak a templomkerti kereszt felújítására kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
119/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Római 
Katolikus Egyházközösség részére 100.000,- Ft támogatást nyújt a templomkerti 
kereszt felújítására.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyházközösség a támogatás összegével legkésőbb 2011. január 31-ig számla 
ellenében elszámol.  Egyben tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség 
elmulasztása, vagy a támogatott összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén 
visszafizetési kötelezettsége keletkezik az Önkormányzat felé.  
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A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Mozgáskorlátozottak Dél-alföldi Regionális 
Egyesülete Dévaványai Csoportja 5510 Dévaványa, Borona út 33. sz. képviseletében Tóth 
Sándorné csoportvezető, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy anyagi 
támogatásban részesítse a Dévaványai Csoportot. A támogatást a programjaik 
lebonyolításához kérik. A kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 65.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Mozgáskorlátozottak Dél-alföldi Regionális Egyesülete 
Dévaványai Csoportja részére 65.000,- Ft támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással 
jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
120/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Mozgáskorlátozottak Dél-alföldi Regionális Egyesülete Dévaványai Csoportja 
részére 65.000,- Ft támogatást nyújt a Dévaványai Csoport rendezvényeinek 
megtartásához.  
A képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az Egyesület a támogatás összegével a rendezvények lebonyolítását követő 30 
napon belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
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A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az Egészséges Életmód Egyesület - Dévaványa 
5510 Dévaványa, József A. u. 2. sz. képviseletében, Szencziné Farmasi Judit elnök, azzal a 
kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy 80.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. Az 
egyesület három előadás tervez erre az évre, melyek költségeihez kéri a támogatást. A 
kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság 30.000,- Ft 
támogatást javasol megítélni.   
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Egészséges Életmód Egyesület - Dévaványa részére 30.000,- Ft 
támogatást nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
121/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Egészséges 
Életmód Egyesület - Dévaványa részére 30.000,- Ft támogatást nyújt az előadások 
költségeihez.  
A Képviselő-testület a támogatást a 2010. évi költségvetésben biztosított működési 
célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzat terhére biztosítja. 
 
Az egyesület a támogatás összegével az előadások lebonyolítását követő 30 napon 
belül, de legkésőbb 2011. január 31-ig számla ellenében elszámol.  Egyben 
tudomásul veszi, hogy a számadási kötelezettség elmulasztása, vagy a támogatott 
összeg támogatási céltól eltérő felhasználása esetén visszafizetési kötelezettsége 
keletkezik az Önkormányzat felé.  
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A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodáját, hogy gondoskodjon a 
támogatottal a támogatási megállapodás megkötéséről, a megítélt támogatás 
kifizetéséről. 
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal gazdálkodási irodájának vezetőjét, hogy a 
támogatás elbírálást követő 15 napon belül tegye közzé a döntéshozó szerv, a 
támogatott adatait, valamint az elnyert támogatás összegét a Nemzeti Fejlesztési és 
Gazdasági Minisztérium által üzemeltetett kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon, 
valamint a település internetes honlapján 
 
Felelős:  Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
Határidő:  folyamatos 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Wenckheim Krisztina Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Közalapítvány 5700 Gyula, Petőfi tér 3. sz. képviseletében Fekete 
Erzsébet, azzal a kéréssel fordul a Képviselő-testület felé, hogy anyagi támogatásban 
részesítse. A támogatást az alapítvány a Steinway zongora megvásárlásához használná fel.  A 
kérelem csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság az 
önkormányzat szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással nem javasolja támogatni a 
közalapítványt.    
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Wenckheim Krisztina Városfejlesztési és Környezetvédelmi 
Közalapítvány részére az önkormányzat szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással 
támogatást ne nyújtsanak kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
122/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Wenckheim Krisztina 
Városfejlesztési és Környezetvédelmi Közalapítvány részére támogatást nem tud 
nyújtani az önkormányzat szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással, habár a 
kérelemben megfogalmazott céllal egyetért.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal szervezési irodáját, hogy a kérelmezőt a 
testület döntéséről tájékoztassa.  
 
Felelős:  Balogh Csilla jegyző  
Határidő:  2010. április 15. 
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Dr. Győrffy Lajos Mentőkutyás Alapítvány 5420 
Túrkeve, Körte utca 14. sz. képviseletében Vasas Lajos parancsnok, azzal a kéréssel fordul a 
Képviselő-testület felé, hogy 650.000,- Ft anyagi támogatásban részesítse. Az alapítvány 
vásárolt egy gépjárműfecskendőt, melyet Dévaványa tűzvédelme érdekében szeretnének a 
településen kihelyezni, ennek a fecskendőnek a felszerelésére kéri a támogatást  A kérelem 
csatolva van az előterjesztéshez.  
A kérelem mellett megtalálható a kérelmező nyilatkozata a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényi feltételeknek megfelelően.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság az 
önkormányzat szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással nem javasolja támogatni az 
alapítványt.    
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
részére.  
Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – elmondja, hogy az alapítvány a 
többszöri felszólítás ellenére sem tett eleget az elszámolási kötelezettségének.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a Dr. Győrffy Lajos Mentőkutyás Alapítvány részére az 
önkormányzat szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással támogatást ne nyújtsanak kéri, 
az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
123/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Győrffy Lajos 
Mentőkutyás Alapítvány részére támogatást nem tud nyújtani az önkormányzat 
szűkös pénzügyi helyzetére való hivatkozással, habár a kérelemben megfogalmazott 
céllal egyetért.  
 
A képviselő-testület megbízza a hivatal szervezési irodáját, hogy a kérelmezőt a 
testület döntéséről tájékoztassa.  
 
Felelős:  Balogh Csilla jegyző  
Határidő:  2010. április 15. 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentést Feke László műszaki 
irodavezető terjesztette a testület él.  
A Békés Megyei Vízművek Zrt. 2008. szeptember 26-i rendkívüli közgyűlésén merült fel az a 
szándék, hogy a régi üzemeltetés szerződések alapján a Társaság üzemeltetésébe vett 
viziközműveken a Társaság által az 1997. évet követően elvégzett beruházások és értéknövelő 
felújítási munkák folytán keletkezett eszközöket – melyeket a társaság a saját könyveiben, 
mint bérelt eszközökön végzett beruházás aktivált – átadja a viziközmű tulajdonos 
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önkormányzatok részére. Megjegyzi, hogy ezeknek az eszközöknek a rekonstrukciós költsége 
az önkormányzatokat fogja terhelni. 
A polgármester megadja szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság érdemben 
nem döntött. Az ülésen elhangzott, hogy az önkormányzat könyvvizsgálójának véleményét 
figyelembe véve hozzanak döntést.  
Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – elmondja, hogy elvi nyilatkozatra van 
szükség. Átmeneti likviditási gondokat teremthet az áfa fizetési kötelezettség, de a Vízművek 
Zrt. ebben is partner, az áfa fizetés időszakában készítik el a számlát. A Vízművek Zrt. 
gazdasági vezetője elmondta, hogy még néhány számviteli állásfoglalás hiányzik, ha elkészül, 
akkor a könyvvizsgáló részére is meg fognak küldeni.  
Pap Tibor polgármester – javasolja, hozzon olyan döntést a testület, hogy a konkrét 
vagyonátadási szerződés megkötésére az önkormányzat könyvvizsgálójának véleménye 
figyelembe vételével, újabb testületi döntés után kerülhet sor.  
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az elhangzott javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
124/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Békés 
Megyei Vízművek Zrt. által az 1997. évet követően elvégzett beruházások és 
értéknövelő felújítási munkák folytán keletkezett eszközök – melyeket a társaság a 
saját könyveiben, mint bérelt eszközökön végzett beruházás aktivált – a Békés 
Megyei Vízművek Zrt. Igazgatósága által elfogadott „Szerződés tervezet” alapján 
történő átvételtől nem zárkózik el.  
A konkrét vagyonátadási szerződés megkötésére az önkormányzat 
könyvvizsgálójának véleménye figyelembe vételével, újabb testületi döntés után 
kerülhet sor.  
 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy a testület által hozott 
határozatot a Békés Megyei Vízművek Zrt. részére küldje meg.  
 
Felelős: Pap Tibor polgármester 
 Feke László műszaki irodavezető 
Határidő: 2010. március 31. 

 
 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Kiss Károly képviselő részére.  
Kiss Károly képviselő – javasolja, hogy Dr. Kulcsár László ügyvéd vegyen részt az 
egyeztetéseken. Véleménye szerint tárgyalni lehet, de a vagyonátadási szerződést ne írják alá. 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy ezt a döntést hozta meg a testület.  
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Képviselő-testület a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. 
fszt. 2. sz., valamint a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. tetőtér 10. sz. alatti költségalapú bérlakások 
bérletének meghosszabbításával kapcsolatosan 2010. február 25-én tartott ülésén a 
66/2010.(II.25.) Kt. hat. és  67/2010.(II.25.) Kt. határozataiban döntött arra vonatkozóan, 
hogy a költségalapú bérlakások bérleti szerződését nem hosszabbítja meg. 
A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról szóló 42/2006.(XII.15.) 
önkormányzati rendelet 3. § (7) bekezdése szerint a bérlő személyének kiválasztása pályázat 
útján történik. 
Ugyanezen rendelet 3. § (8) és (9) bekezdése rendelkezik a pályázati hirdetmény 
megjelentetéséről, illetve a pályázati kiírás tartalmáról.  
„A bérbe adó a pályázati hirdetményt a lakás megüresedésétől számított 30 napon belül 
köteles megjelentetni.” 
„A pályázati kiírásnak tartalmaznia kell: 
„a)” a meghirdetett lakás műszaki jellemzőit, (szobaszám, alapterület, komfortfokozat) 
„b)” a lakás épületen és településen belüli fekvését, pontos címét, 
„c)” a lakás lakbérének összegét, 
„d” a pályázat benyújtásának határidejét, 
„e” tájékoztatást arról, hogy azonos pályázati ajánlat mellett a pályázatot az nyeri el, aki a 
legtöbb havi lakbér egyösszegű megfizetését vállalja.” 
Az elhangzottaknak megfelelően kéri, hogy a Képviselő-testületet, hogy hozza meg 
határozatát a két pályázati hirdetménynek a Dévaványai Hírlap 2010. április 2-i számában 
történő megjelentetéséről. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért a 
pályázati hirdetmény megjelentetésével mindkét lakás vonatkozásában.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének az elmondottakat. 
Megadja a szót Nyuzó Marietta részére. 
Nyuzó Marietta a Jogi- Igazgatási- Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a 
bizottság szintén egyetért a pályázati hirdetmény megjelentetésével mindkét lakásra 
vonatkozóan.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. fszt. 2. sz. alatti költségalapú bérlakásra 
vonatkozóan pályázati hirdetményben foglaltakkal és annak megjelentetésével kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a  testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
Határozat: 
125/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. fszt. 2. sz. 
alatti költségalapú bérlakásra vonatkozóan a következő pályázati hirdetményt jelenteti meg a 
Dévaványai Hírlap 2010. április 2-án megjelenő számában: 
 

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 
Dévaványa Város Önkormányzata bérbeadásra meghirdeti a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. fszt. 
2. sz. költségalapú bérlakását. 
Az ingatlan paraméterei: 
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A lakás 1+1/2 szobaszámú, összkomfortos komfortfokozatú, alapterülete 65,84 m2  

lakbérbeszámításhoz figyelembe vett alapterület  65,84 m2. 
A lakbér mértéke: 346 Ft/m2/hó, a lakás havi lakbére: 22.871.- Ft /hó 
A havi közös költség összege 700.- Ft/hó. 
Karbantartási óvadék összege 80.000.- Ft, mely befizetése a beköltözés előtt esedékes. 
A pályázat feltételei között szerepel, hogy azonos pályázati ajánlat mellett a pályázatot az 
nyeri el, aki a legtöbb havi lakbér egyösszegű megfizetését vállalja. 
 
A pályázati adatlapot a Polgármesteri Hivatal 18-as irodájában lehet igényelni. 
 
A pályázat benyújtási határideje: 2010. 04.16. 
A pályázat benyújtásának helye: 
                                                               Polgármesteri Hivatal 18-as számú irodája 
                                                                       5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
Felelős:  Szűcs Imréné pénzügyi főelőadó 
Határidő:  értelem szerint 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait.  
Aki egyetért a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. tetőtér 10. sz. alatti költségalapú bérlakásra 
vonatkozóan pályázati hirdetményben foglaltakkal és annak megjelentetésével kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a  testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
 
Határozat: 
126/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. tetőtér 10. 
sz. alatti költségalapú bérlakásra vonatkozóan a következő pályázati hirdetményt jelenteti meg 
a Dévaványai Hírlap 2010. április 2-án megjelenő számában: 
 

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 
 
Dévaványa Város Önkormányzata bérbeadásra meghirdeti a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. 
tetőtér 10. sz. költségalapú bérlakását. 
 
Az ingatlan paraméterei: 
A lakás 1+1/2 szobaszámú, összkomfortos komfortfokozatú, alapterülete 69,31 m2  

lakbérbeszámításhoz figyelembe vett alapterület 69,31 m2. 
A lakbér mértéke: 346 Ft/m2/hó (tetőtér miatt 0,9-es szorzó alkalmazása)  
a lakás havi lakbére: 21.583.- Ft /hó 
A havi közös költség összege 700.- Ft/hó. 
Karbantartási óvadék összege 80.000.- Ft, mely befizetése a beköltözés előtt esedékes. 
A pályázat feltételei között szerepel, hogy azonos pályázati ajánlat mellett a pályázatot az 
nyeri el, aki a legtöbb havi lakbér egyösszegű megfizetését vállalja. 
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A pályázati adatlapot a Polgármesteri Hivatal 18-as irodájában lehet igényelni. 
 
A pályázat benyújtási határideje: 2010. 04.16. 
A pályázat benyújtásának helye: 
                                                               Polgármesteri Hivatal 18-as számú irodája 
                                                                       5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
Felelős:  Szűcs Imréné pénzügyi főelőadó 
Határidő:  értelem szerint 
 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az Általános Művelődési Központ vezetője az 
intézményben a feladatellátás racionálisabb megszervezéséből adódóan 2010. május 01. 
nappal kezdődően álláshely megszüntetésével együtt járó létszámcsökkentés végrehajtása 
mellett döntött.   
Elmondja, hogy a létszámcsökkentés az Általános Művelődési Központ gazdálkodási körében 
1 fő pedagógusi álláshelyen főfoglalkozásban, határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszonyban foglalkoztatott munkavállalót érint.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság egyetért a 
létszámcsökkentéssel.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére. 
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság szintén egyetért a létszámcsökkentéssel.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.  
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az Általános Művelődési Központ önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szervnél  a feladatellátás racionálisabb megszervezéséből adódóan 2010. május 1. nappal 
kezdődően - 1 fő főfoglalkozásban, határozatlan idejű közalkalmazotti   jogviszonyban  
foglalkoztatott  pedagógusi  álláshely  megszüntetéssel együtt járó létszámcsökkentés 
végrehajtásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület  egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
Határozat: 
127/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Általános Művelődési Központ önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervnél a feladatellátás racionálisabb megszervezéséből 
adódóan 2010. május 1. nappal kezdődően - 1 fő főfoglalkozásban, határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott pedagógusi álláshely megszüntetéssel együtt járó 
létszámcsökkentés végrehajtása mellett döntött. 
Létszámcsökkentés előtti létszám:  

• Általános Művelődési Központ költségvetési szerv összesen létszáma :  140 fő 
                         ebből pedagógus létszám:                                                                            88 fő 
Létszámcsökkentés utáni létszám:  

• Általános Művelődési Központ költségvetési szerv összesen létszáma :  139 fő 
                         ebből pedagógus létszám:                                                                            87 fő 
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Képviselő-testület megbízza a Általános Művelődési Központ Vezetőjét, hogy a 
létszámleépítéssel érintett munkavállalót írásban tájékoztassa a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. tv. előírásai szerint,  amennyiben a feltételek fennállnak a Prémiumévek 
programról  és a különleges foglalkoztatási állományról szóló 2004. évi CXXII. törvény  
előírásairól.  
Amennyiben a közalkalmazott a részére felajánlott prémiumévek programba  történő belépést 
elfogadja  a képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a kinevezés módosítást megelőző hónapi  
meglévő költségvetési  engedélyezett létszámkeretét a kinevezés módosítás időpontjától számított 
18 hónapig nem emeli fel  Nem számít a vállalás megszegésének, ha a létszám emelésére 
jogszabályban előírt feladat teljesítése miatt kerül sor.  
A létszámleépítéssel érintett közalkalmazott jogviszonya felmentéssel szűnik meg  a képviselő-
testület tudomásul veszi, hogy a  támogatásról szóló döntést követő öt éven belül a megszüntetett 
álláshelyet  annak ellenére visszaállítja, hogy azt - önkormányzati rendeleten kívüli  -   
jogszabályváltozásból  adódó, és az önkormányzat számára kötelezően ellátandó többletfeladatok 
nem teszik szükségessé, úgy ezen álláshely megszüntetésére jóváhagyott támogatásról köteles 
haladéktalanul lemondani, és  erről az Igazgatóságon keresztül a Minisztériumot tájékoztatni és a  
megkapott támogatást visszafizetni.    
A Képviselő- testület megbízza a munkáltatói jogkör gyakorlóját, hogy az elrendelt 
létszámleépítés végrehajtásáról, a felmerült juttatások a munkavállaló részére kötelezően 
fizetendő illetmény, és egyéb juttatások, felmentési és végkielégítési kötelezettség és azokat 
terhelő közterheknek a központi költségvetésből történő igényléséről gondoskodjon a jogszabály 
által előírt határidőben  
 
Felelős:     Baloghné Berényi Erzsébet intzéményvezető 
                Süle Lászlóné   személyügyi   ügyintéző 
Határidő:  értelemszerint 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentés kapcsolódik az előző 
döntéshez. Az Általános Művelődési Központnál a feladatellátás racionálisabb 
megszervezéséből adódóan 2010. május 01. nappal kezdődően álláshely megszüntetésével 
együtt járó létszámcsökkentés végrehajtása mellett döntöttek.   
Létszámcsökkentés az Általános Művelődési Központ gazdálkodási körében 1 fő pedagógusi 
álláshelyen főfoglalkozásban, határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszonyban 
foglalkoztatott munkavállalót érint.  
A létszámcsökkentéssel érintett közalkalmazottnak a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi  XXXIII. 30/A §-a alapján a munkáltatón belül  és a munkáltató  fenntartója által 
más Kjt. hatálya alá tartózó munkáltatónál, polgármesteri  hivatalnál iskolai végzettségének és 
képzettségének megfelelő másik betöltetlen  kell munkakört kell felajánlani.  
Az Önkormányzat az intézményei, (Strandfürdő és Gyógyászat, „Bereczki Imre” 
Helytörténeti Gyűjtemény) Polgármesteri Hivatal létszámhelyzetének és az intézmények 
közötti tervezhető létszám - és álláshely átcsoportosítás lehetőségének felülvizsgálata során 
pedagógusi végzettséggel rendelkező munkavállalónak végzettségének, képzettségének 
megfelelő munkakört nem tud felajánlani. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság egyetért a határozati 
javaslatban foglaltakkal, azt elfogadásra javasolja a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére. 
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság szintén egyetért határozati javaslatban foglaltakkal. 
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Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.  
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület  egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
128/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 127/2010.(III.25.) Kt. 
határozatában az Általános Művelődési Központ önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szervnél 2010.05.01. nappal kezdődően egy fő pedagógus álláshely 
megszüntetéssel együtt járó létszámcsökkentésről döntött.  
 
Az Önkormányzat az intézményei létszámhelyzetének és az intézmények közötti 
tervezhető létszám - és álláshely átcsoportosítás lehetőségének felülvizsgálata során 
pedagógusi végzettséggel rendelkező munkavállalónak, végzettségének, 
képzettségének megfelelő munkakört nem tud felajánlani. 
 
 A létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatott - jogviszonyban töltött 
ideje folyamatosságának megszakítása nélkül - foglalkoztatására az önkormányzat 
költségvetési szerveinél, polgármesteri hivatalnál meglévő üres álláshelyeken, az 
előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve 
szervezeti változás, feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói körén 
kívüli munkáltatónál nincs lehetőség.   
 
Képviselő-testület megbízza a munkáltatói jogkör gyakorlóját, hogy a 
létszámleépítéssel érintett munkavállalót írásban tájékoztassa. 
 
Felelős:      Baloghné Berényi Erzsébet intézményvezető 
                   Süle Lászlóné személyügyi ügyintéző 
Határidő:  értelemszerint 
 

 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy Képviselő-testület a 127/2010.(III.26.)  Kt. 
határozatában az Általános Művelődési Központ gazdálkodási körébe 2010. május 1. nappal 
kezdődően 1 fő főfoglalkozásban, határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszonyban 
foglalkoztatott munkavállalókat érintő, pedagógus álláshely megszüntetéssel együtt járó 
létszámcsökkentés végrehajtásáról döntött.  
Létszámcsökkentés végrehajtása következtében szükséges Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének az 5/2010.(II.26.) önkormányzati rendeletben a változás átvezetése. 
Ezzel a módosítási javaslattal a 2010. évi költségvetési rendelet létszám adata 245 főről - 244 
főre változik. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság egyetért az Önkormányzat 
2010. évi költségvetéséről szóló 5/2010.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításával.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére. 
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dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság szintén egyetért a rendelet módosításával. 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.  
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 5/2010.(II.26.) önkormányzati 
rendelet módosításával. kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület  egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotja:  

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő - testületének 

7/2010. (III.26.) önkormányzati rendeletét 
az 

 Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről  az  
5/2010. (II. 26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy Dévaványa Város Önkormányzata, mint tag 2002. 
év óta vesz részt a Körös-völgyi Települések Regionális Szervezetén belül megvalósuló 
szúnyoggyérítési programban. 
A csípő-szúnyog elleni védekezést a 2007-2009. közötti években a Szempair Kft.- Szeged 
végezte, a közbeszerzési eljárás útján elnyert megbízatásuk azonban lejárt.  
A társulás szervezetének 2009. szeptember 30-án tartott közgyűlésén a többség az egy évesre 
szóló településenkénti meghívásos beszerzési eljárást támogatta a 2010. évre vonatkozóan. A 
társulás a beszerzési eljárás lebonyolítására Gyomaendrőd Város Polgármesteri Hivatalát 
javasolta megbízni, amely szervezet megfelelő tapasztalatokkal rendelkezik ezen a 
szakterületen. A társulás felkérésére a szervezet elfogadta a megbízási ajánlatot, így az érintett 
települések a megbízási szerződést (1. számú melléklet) megkötötték az ajánlatkérési eljárás 
lebonyolítására vonatkozóan. 
 A megbízott az árajánlati felkérést (2. számú melléklet) valamint a szerződés tervezetet 
(3.számú melléklet) elkészítette, a megbízóval 2010. február 28-án egyeztette majd ezt 
követően ajánlatkérési céllal az ajánlat adására felkért vállalkozásoknak megküldte. 
Az ajánlatkérési megkeresésre 1 db értékelhető (4-5. számú melléklet) és érvényes ajánlat 
érkezett. 
Ajánlatot adó: Szemp-Air Kft.- RSZ-Coop Kft Konzorcium 
Székhelye: 6728, Szeged, Napos út 7. – 5600. Békéscsaba, Gyóni Géza u. 11. I./10. 
 
Ajánlati ár a következő:  
 
Tárgy Ár (Ft/Alkalom) 
Légi Kémiai kezelés 330. 000. Ft + ÁFA = 412. 500.-Ft 
Földi Kémiai kezelés 270. 000.  Ft + ÁFA = 337. 500.-Ft 
Földi Biológiai kezelés 3120. Ft + ÁFA = 3.900.-Ft 
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A költségvetésben a szakfeladatra elkülönített  tervezett összeg: 3.500.000,- Ft   .  

Tervezett beavatkozások a következők:  
 
Kezelések Ár (Ft) 
Légi Kémiai kezelés (4 alkalom) 1.320.000,- Ft
Földi Kémiai kezelés (4 alkalom) 1.080.000,-  Ft
Földi Biológiai kezelés (2 alkalom) 6.240,- Ft
ÁFA 25 % 601.560,- Ft
Összesen: 3.007.800,- Ft
A polgármester elmondja, hogy a tavalyi szezonban három légi-földi kémiai kezelés vált 
szükségessé, amelynek egy beavatkozásra vetített fajlagos költsége 742.496,- Ft volt, a 2010.-
ben szükségessé váló beavatkozások elvégzése az ajánlati ár figyelembevételével  751.950,- 
Ft fajlagos költséget jelent. Összevetve az előző évvel 1 %-os mértékű áremelkedés 
jelentkezik ez évre vonatkozóan. 
A polgármester megadja szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság javasolja, 
hogy a Szemp-Air Kft. - RSZ-Coop Kft. Konzorcium szerződési ajánlatát fogadja el a testület.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni. 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a bizottsági javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
Határozat: 
129/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évre tervezett szúnyoggyérítési 
kezelések elvégzésére nyertes ajánlattevőként a Szemp-Air Kft. (székhelye: 6728 Szeged, 
Napos út 7.) - RSZ-Coop Kft. (székhelye: 5600 Békéscsaba, Gyóni G. u. 11. I. 10.) 
Konzorcium szerződési ajánlatát fogadja el a következő egységárakkal: 
 

Kezelések Ár (Ft/Alkalom) 
Légi Kémiai kezelés (400 ha területre) 330.000,- Ft + ÁFA 
Földi Kémiai kezelés (400 ha területre) 270.000,- Ft + ÁFA
Földi Biológiai kezelés (2 ha területre) 3.120,- Ft + ÁFA 
 
Az igénybevételre kerülő kezelések számáról és annak szükségszerű pontos időpontjáról az 
entomológus szakértő javaslata figyelembevételével a polgármester jogosult rendelkezni, a 
kezelések összköltsége nem haladhatja meg az éves költségvetésben biztosított  
3.500.000,- Ft -ot. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás igénybevételéhez szükséges szerződés aláírására.  

 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

 Gyuricza Máté műszaki előadó 
Határidő:  azonnal 
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztést Szarka Andrea 
igazgatási irodavezető készítette.  
A polgármester megadja a szót Szarka Andrea részére. 
Szarka Andrea igazgatási irodavezető – elmondja, hogy a Képviselő-testület a 2009. 
december 10-én megtartott ülésén az 515/2009.(XII.10.) Kt. határozatával, döntött az 
„Iskolatej Program” tovább folytatásáról 2010. január 4-étől 2010. május 31-ig, heti 3 
alkalommal (hétfő, szerda, péntek napokon) történő iskolatej szállítással.  
A program időszakában 683 fő általános iskolás tanulóra vonatkozóan 58 napra, 46,- Ft + 18 
% ÁFA összeggel számolva 1.822.244,- Ft + 18 % ÁFA, melyből a program támogatásán túl 
fennmaradó részt 911.122,- Ft + 18 % ÁFA-t a Képviselő-testület a 2010. évi költségvetés 
általános tartaléka terhére biztosítja. 
Az Általános Művelődési Központ azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez – a kérelem 
a jegyzőkönyv mellékletét képezi –, hogy a Sole-Mizo Zrt-vel megkötött iskolatej szállítási és 
kereskedelmi szerződést a tanév hátralévő részében részben szíveskedjenek módosítani, a heti 
háromszori iskolatej helyett az egyik napon kakaó vagy vaníliás tejízesítésű termékre. 
Az ízesített tejtermék ára 48,- Ft/db+ÁFA, de ezt az intézmény saját költségvetése terhére 
biztosítaná. 
Javasolja a tanév hátralévő időszakára a szerződés módosítását az alábbiak szerint: 
Az iskola tanulólétszáma 683 fő. 
Az iskoltej (Mizo Boci tej 2,8% UHT 200 ml) ára 46,- Ft + ÁFA. 
Iskola kakaó (Mizo kakaós tej 2,8% UHT 200 ml) ára 48,- Ft + ÁFA. 
A módosítással érintett napok száma: 23 nap, melyből hétfői és pénteki napokon iskolatej 
szállítása 15 nap és szerdai napokon kakaós tej szállítása 8 nap. Elmondja még, hogy pozitív 
döntés esetén a szerződés módosítására április 1-től kerülne sor.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andreának az elmondottakat. 
Megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság egyetért a kérelemben 
foglaltak teljesítésével.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a bizottsági javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 12 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
130/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Sole-Mizo 
Tejterméket Gyártó Forgalmazó és Szolgáltató Zrt.-vel (6728 Szeged, Budapesti út 
6.) megkötött kereskedelmi szállítási szerződést az alábbiak szerint módosítja. 
Az Általános Művelődési Központ Ványai Ambrus Általános Iskola 
Intézményegységének tanulói részére az „Iskolatej Program” keretében 2010. április 
1-jétől - 2010. május 31-ig, heti 2 alkalommal (hétfő, péntek) iskolatejet és heti 1 
alkalommal (szerda) kakaós tejet biztosít. 
 
Az „Iskolatej Program” módosításának költsége az Általános Művelődési Központ 
2010. évi költségvetését terheli 10.928,- FT+ÁFA összegben.  
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A képviselő-testület megbízza a polgármestert a Sole-Mizo Zrt-vel történő szállítási 
és kereskedelmi szerződés módosításának aláírásával. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
Határidő:  2010. április 1-től értelemszerűen 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentést Szűcs Lajos 
mezőgazdasági ügyintéző terjesztette a testület elé.  
A polgármester elmondja, hogy Vágóné Somogyi Piroska Katalin Békéscsaba, Luther út 7. 
I/8. szám alatti lakos levélben kereste meg az önkormányzatot, hogy felajánlja megvételre az 
önkormányzat részére a tulajdonát képező Dévaványa belterületén az EJT Kft. mögött 
található 2498 hrsz-ú; 1,4210 ha nagyságú; 12,79 Ak. értékű fásított ingatlan 2109/4689 
tulajdoni hányadát.  
A Szarvasi Földhivatal Gyomaendrődi Kirendeltségétől beszerzett hivatalos tulajdoni lap 
másolat alapján az ingatlannak három tulajdonosa van (tulajdont vagyonnevesítés, vagy 
öröklés útján szereztek, de a termőföldterületet sohasem használták): 
1./ Szalai János Dévaványa, Dózsa Gy. út 23. sz. alatti lakos - 1558/4689 tulajdoni hányad; 
2./ Kónya István Dévaványa, Kodály Z. út 10. sz. alatti lakos - 1022/4689 tulajdoni hányad; 
3./ Vágóné Somogyi Piroska Katalin Békéscsaba, Luther út 7. I/8. sz. alatti lakos - 2109/4689 
tulajdoni hányaddal. Az ingatlan tulajdoni lap másolata és a vázrajz az előterjesztés 
mellékletét képezi. 
A megkeresést követően az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 
rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendeletében foglaltak 
alapján a termőföldet hivatalos ingatlanforgalmi szakértővel felértékeltették, amely 
értékbecslésben az értékbecslő a fent megnevezett ingatlan forgalmi értékét 350.000,-
Ft/hektárban határozta meg. Az értékbecslés kimondottan csak az üres szántóterületre szól (ez 
az önkormányzat külön kérése volt), mivel a facsemeték beszerzését, illetve a telepítést az 
önkormányzat a saját költségén végezte el. 
Az önkormányzat Szalai Jánost és Kónya Istvánt, mint a felajánlással érintett ingatlan 
osztatlan közös tulajdonos társait megkereste és tájékoztatást adott részükre Vágóné Somogyi 
Piroska Katalin ajánlatával kapcsolatosan. A tájékoztatást követően mind két tulajdonos 
szintén felajánlotta az önkormányzatnak megvételre a tulajdonát képező 1558/4689 és a 
1022/4689 tulajdoni hányadokat. Az önkormányzat a tulajdonosok részére figyelembe véve 
Szécsi Úr által adott ingatlanforgalmi szakvéleményben meghatározott 350.000,- Ft/ha értéket 
tulajdoni hányadukra vételi ajánlatott tett 400.000,- Ft/hektár értéken. A tulajdonos társak 
elfogadták az ajánlatot, az erről szóló írásos nyilatkozat visszaérkezett arra vonatkozóan, hogy 
az ingatlant  400.000,- Ft/ha értéken eladják az önkormányzat részére. 
A polgármesternek tudomása van arról, hogy a Vadásztársaság a területet szeretné 
megvásárolni. A polgármester javasolja, hogy az önkormányzat éljen az elővásárlási jogával, 
mivel mellette önkormányzati tulajdonú ingatlanok vannak. A polgármester elmondja, hogy 
az EJT Kft. vezetője Kosztán úr megkereste a műszaki irodát az ügyben, hogy fejlesztési 
elképzeléseikhez területre lesz szükségük, amiből az következik, hogy az önkormányzatnak 
érdekében áll az említett területet megszerezni. A vételi ajánlat már kialakult a 
Vadásztársaság és az eladók között, amely 400.000,- Ft/ha.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, a bizottság többségi javaslata, 
hogy a földterületet ne vásárolják meg.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
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Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy önkormányzat részére vételre felajánlott 2498 hrsz-ú; 1,4210 ha 
nagyságú; 12,79 Ak. értékű fásított ingatlant 400.000,- Ft/ha értéken vásárolják meg kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
131/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
önkormányzat részére vételre felajánlott 2498 hrsz-ú; 1,4210 ha nagyságú; 12,79 
Ak. értékű fásított ingatlant, mely három magánszemély tulajdonát képezi: 
1./ Szalai János Dévaványa, Dózsa Gy. út 23. sz. alatti lakos - 1558/4689 tulajdoni 
hányadát – 187.600,- Ft.; 
2./ Kónya István Dévaványa, Kodály Z. út 10. sz. alatti lakos - 1022/4689 tulajdoni 
hányadát – 125.040,- Ft.; 
3./ Vágóné Somogyi Piroska Katalin Békéscsaba, Luther út 7. I/8. sz. alatti lakos - 
2109/4689 tulajdoni hányadát – 255.760,-Ft. értékkel összesen 568.400,- Ft vételi 
áron kívánja megvásárolni. 
 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy a határozatban foglaltak 
szerint járjon el. 
 
Felelős:  Szűcs Lajos mezőgazdasági előadó 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztést Szarka Andrea 
igazgatási irodavezető készítette.  
A polgármester megadja a szót Szarka Andrea részére.  
Szarka Andrea igazgatási irodavezető – elmondja, hogy a SZILTOP Nonprofit Kft. 
megkereste az Általános Művelődési Központ igazgatóját azzal, hogy a Dévaványa, 
Vörösmarty u. 6-8. sz. alatti iskolaépületében tantermet, mosdót, informatikai szaktantermet, 
könyvtárat, tanári helyiséget stb. szeretnének bérbe venni minimum 5 éves időszakra, 
melynek bérleti díjaként évi 300.000,- Ft-ot ajánlott fel. 
Az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlás szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) rendelet 10. § (4) bekezdése alapján a 
korlátozottan forgalomképes vagyontárgyaknak a tulajdonjogának megszerzése, elidegenítése, 
bérbeadása, használati jogának átengedése, megterhelése, gazdasági társaságba és 
alapítványba való bevitele a Képviselő-testület határkörébe tartozik ezen túlmenő, az alapító 
okiratban rögzített tevékenységi körrel összefüggő módon történő, a tulajdonjog átruházásával 
nem járó hasznosításának joga az üzemeltetéssel megbízott intézményt illeti meg. 
A 29/2010.(I.28.) Kt. határozattal elfogadott Általános Művelődési Központ Alapító 
okiratának 4. pontja tartalmazza a költségvetési szerv vállalkozási tevékenységét a nem 
lakóingatlan bérbeadására, üzemeltetésére vonatkozóan, valamint a 18. pont A feladatellátást 
szolgáló vagyon, az intézményi vagyonnal kapcsolatos rendelkezési jogokat, mely szerint 
amennyiben a vagyonrendeletek erről nem rendelkeznek, az intézmény használatában lévő 
ingatlanok hasznosítása (bérbeadása) érdekében kötött szerződések hatályának maximált 
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időtartama 1 év. Ezt meghaladó időtartamú szerződés megkötésére alapítói jóváhagyás 
szükséges. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andreának az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság nem 
zárkózik el attól, hogy több éves bérleti szerződést kössenek a Kft-vel.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére. 
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság egyetért azzal, hogy több évre vonatkozóan kössenek szerződést.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, nem zárkóznak el attól, hogy több éves szerződés jöjjön 
létre. A feltételeket a két fél egyeztesse le és jelezze a képviselő-testület felé. Az ÁMK 
igazgatója nem köthet szerződést, mivel ezt a jogkört önkormányzati rendeletben nem adták 
át. Szerződést egy évre köthet a vagyonhasznosításról szóló jogszabály alapján az intézmény 
vezetője. Javasolja, hogy folytatódjon a már megindult tárgyalás, ha egyezség jön létre, azt 
jelezzék a testület felé.  
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy javasolják az Általános Művelődési Központ igazgatójának, hogy 
folytasson további tárgyalásokat a SZILTOP Nonprofit Kft.-vel a Dévaványa, Vörösmarty u. 
6-8. sz. alatti iskolaépületben lévő, a Kft. által megjelölt helyiségek bérbeadására 
vonatkozóan, a tárgyalások eredményeként megszülető megállapodás tervezetet és a 
helyiségek fenntartásának rezsi költségeit tartalmazó költségelemzést terjessze a képviselő-
testület elé,  a szerződés tervezet, illetve a költségek ismeretében hozzanak döntést kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
132/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja az Általános 
Művelődési Központ igazgatójának, hogy folytasson további tárgyalásokat a 
SZILTOP Nonprofit Kft.-vel (2011 Budakalász, Erdőhát u. 84.) a Dévaványa, 
Vörösmarty u. 6-8. sz. alatti iskolaépületben lévő, a Kft. által megjelölt helyiségek 
bérbeadására vonatkozóan.  
A tárgyalások eredményeként megszülető megállapodás tervezetet és a helyiségek 
fenntartásának rezsi költségeit tartalmazó költségelemzést terjessze a képviselő-
testület elé.  
 
A képviselő-testület a szerződés tervezet, illetve a költségek ismeretében dönt a 
hozzájárulás megadásáról.  
 
 A Képviselő-testület megbízza az Általános Művelődési Központ Igazgatóját, hogy 
a határozatban foglaltak szerint járjon el. 
 
Felelős:  Baloghné Berényi Erzsébet ÁMK igazgatója 
Határidő:  folyamatos 
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentés a városi kiemelt 
rendezvények vendéglátói tevékenységével kapcsolat. Az előterjesztést szintén Szarka Andrea 
készítette. Elmondja, hogy az anyag előkészítésében Erdeiné Mucsi Márta, mint 
intézményegység vezető közreműködött.  
Az írásos anyagból látható, hogy a megadott határidőig 2010. március 12-éig 3 pályázat 
érkezett. 
A polgármester megadja a szót Szarka Andrea részére.  
Szarka Andrea igazgatási irodavezető – elmondja,hogy a pályázati felhívás értelmében a 
Városnapra 2010. július 2-4., a Szent István napi ünnepre 2010. augusztus 20. és a 
Betakarítási ünnepre 2010. szeptember 25. kértek vendéglátói tevékenység biztosítása céljából 
ajánlatokat. 
Az irodavezető elmondja, hogy a következő három vállalkozás nyújtotta be pályázatát:    

1. Gastro-Party Service Bt. 5630 Békés, Kossuth L. u. 48. 
2. Gastrocity Catering Kft. 1085 Budapest, József krt. 81. IV/1. 
3. Kónya István egyéni vállalkozó 5510 Dévaványa, Kodály u. 10. 

Az értékelés során megállapítást nyert, hogy a Gastro-Party Service Bt. (5630 Békés, Kossuth 
L. u. 48.) pályázata nem felel meg a kiírásnak, mivel a rendezvénysorozat közül csak az egyik 
eseményre nyújtotta be ajánlatát és a felhívás értelmében „nem lehet morzsázgatni” az 
ünnepek közül. Tehát az ajánlattevő a felhívásban kiírtaknak nem felel meg. 
Az irodavezető elmondja, hogy a Gastrocity Catering Kft. (1085 Budapest, József krt. 81. 
IV/1.) a felhívásban kiírtaknak megfelel, a rendezvényeket anyagilag nem támogatja egyéb 
támogatások olvashatók pályázatában (fellépő művészek szerepeltetése, egész napos családi 
vetélkedők, arcfestők, kézműves foglalkozások, jósdája, egészségügyi sátor stb.) 
A harmadik pályázatot Kónya István egyéni vállalkozó nyújtotta be.  
Az Ajánlattevő a felhívásban kiírtaknak megfelel, a rendezvényeket anyagilag (200.000,- Ft) 
és egyéb módon is támogatja. 
A tisztaság, a rend biztosítása érdekében megfelelő számú szeméttárolót biztosítana, illetve a 
rendezvény után reggel 6 óráig gondoskodik a közterület tisztaságáról is. 
A főtéri rendezvények hétvégjére megfelelő számú mobil WC-t bérelne. 
Az irodavezető röviden ennyiben kívánt szólni a beérkezett pályázatokról.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andreának az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság a 
vendéglátói tevékenységének biztosítására Kónya István egyéni vállalkozó (5510 Dévaványa, 
Kodály u. 10.) ajánlatát javasolja elfogadni. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót dr. Ágoston Sándor részére.  
dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke, képviselő – 
elmondja, hogy a bizottság szintén Kónya István egyéni vállalkozó ajánlatát javasolja 
elfogadni.  
A bizottsági ülésen kérték Erdeiné Mucsi Mártát, hogy a pályázatokat véleményezze. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni dr. Ágoston Sándornak az elmondottakat.  
A polgármester elmondja, hogy két rendezvény lebonyolításának támogatására pályázatot 
nyújtottak be, ahol Kónya István partner volt vállalkozó ajánlattal. Bízik benne, hogy a 
pályázat sikeresen bírálják el és kevesebb önkormányzati erőt kell biztosítani a 
lebonyolításhoz.  
A polgármester megadja a szót Erdeiné Mucsi Márta intézményegység vezető részére.  
Erdeiné Mucsi Márta intézményegység vezető – elmondja, hogy Kónya István vállalkozóval 
az évek során kialakult az együttműködés. Egy idegen vállalkozóval sokkal nehezebb, hiszen 
nem ismeri az igényeket. 
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Pap Tibor polgármester – megköszöni Erdeiné Mucsi Mártának az elmondottakat.  
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy Kónya István egyéni vállalkozó ajánlatát fogadják el kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
133/2010.(III.25.) Kt.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2010. évi 
városi szabadtéri rendezvények (Városnap 2010. július 2-4., Szent István napi ünnep 
2010. augusztus 20. és Betakarítási ünnep 2010. szeptember 25.) vendéglátói 
tevékenységének biztosítására a Kónya István egyéni vállalkozó (5510 Dévaványa, 
Kodály u. 10. sz.) ajánlatát fogadja el. 
 
A Képviselő-testület elfogadja az egyéni vállalkozó ajánlatát, miszerint a 
rendezvényeket 200.000,- Ft-tal támogatja. 
 
A Képviselő-testület megbízza az Általános Művelődési Központ József Attila 
Művelődési Ház és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Intézményegység 
vezetőjét, hogy a vállalkozót a testület döntéséről tájékoztassa. 
 
Felelős:  Erdeiné Mucsi Márta Intézményegység vezető 
Határidő:  2010. április 30. 

 
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy következő bejelentés a Strandfürdő és 
Gyógyászatnál lévő büfé üzemeltetésével kapcsolatos.  
Az előterjesztést Kállai Anikó megbízott fürdő vezető készítette, amelyhez Szűcsné Horváth 
Margit gazdálkodási irodavezető kiegészítést írt. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság ülésén 
véleményezte.  
A polgármester megadja szót Kállai Anikó részére. 
Kállai Anikó megbízott intézményvezető – elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén az 
előterjesztést megvitatta.  
A bizottságtól azt a feladatot kapta, hogy készítse el a pályázati kiírást a büfé bérbe adás útján 
történő üzemeltetésére vonatkozóan. Elmondja, hogy a pályázati felhívást elkészítette, 
amelyet a képviselők megkaptak. Elmondja, hogy a pályázati kiírásba nincs beépítve a 
kaukció összege. 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság ülésén az 
előterjesztést megvitatta. Az előterjesztésben két határozati javaslat szerepel. Az első 
határozatai javaslat bérbeadás útján történő üzemeltetéssel kapcsolatos, a másik pedig a büfé 
üzemeltetését intézményi kereteken belül kívánják megoldani. A bizottság elnöke elmondja, 
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hogy az első határozati javaslathoz nem lett mellékelve a pályázati kiírás. A bizottság 
megkérte az intézményvezetőt, hogy a pályázati kiírást készítse el.   
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének az elmondottakat.  
A polgármester elmondja, hogy Szarka Andrea igazgatási irodavezető a pályázati kiírást 
átnézte. Megadja a szót részére, hogy észrevételeit ismertesse a jelenlévőkkel.  
Szarka Andrea igazgatási irodavezető – elmondja, hogy a megbízott intézményvezető által 
elkészített részletes pályázati kiírást áttekintette és a hiányosságokat pótolta.  
Elmondja, hogy az ajánlatok elbírálásának szempontjainál a b) szerepel az eredményhirdetés 
helye és időpontja. Az időpont nem helyes, hiszen 2010. április 26. a Pénzügyi Bizottság 
ülésének az időpontja, helyesen 2010. április 29. (a testületi ülés időpontja), mivel eredményt 
a képviselő-testület hirdethet.  
A pénzügyi gazdasági alkalmasság igazolásánál az szerepel, hogy a pályázó nyilatkozzon 
arról, hogy semmiféle köztartozása nincs. Az irodavezető javasolja, hogy a pályázó ne 
nyilatkozzon, hanem igazolja azt, hogy semmiféle köztartozása nincs.  
Személyi alkalmasság, vagy tevékenységének igazolásánál szerepel, hogy a vállalkozói, vagy 
üzletvezető engedély másolata, vagy ezzel egyenértékű egyéb engedély, igazolás másolata. 
Az irodavezető a következőképpen javasolja, hogy szerepeljen a kiírásban:  
Személyi alkalmasság, vagy tevékenység végzésének igazolása: 

- vállalkozói, vendéglátói engedély másolata, vagy ezzel egyenértékű egyéb engedély, 
igazolás másolata, cégbírósági bejegyzés másolata. 

Az irodavezető elmondja, hogy az egyéb információknál szerepel, hogy a bérleti szerződést a 
Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási Irodája köti határozatlan időtartamra. Javasolja a 
mondatot kiegészíteni azzal, hogy az eredményhirdetést követő 8 napon belül.   
A bérlő köteles gondoskodni címszó h) pontjába a következőket javasolja beírni:  
h) a büfé nyitva tartása igazodjon a  Dévaványa Strandfürdő és Gyógyászat nyitvatartási 

rendjéhez. 
Nyári szezon: május 1- augusztus 31-ig (hétköznap: 10-19 óráig, hétvégén: 09-20 óráig) 
Gyógyászat: egész évben, hétköznap: 07.30-20.00 
Téli kiúszós medence: hétfő szünnap, hétköznap: 07.30-20.00, hétvégén: 13.00-20.00  

Az irodavezető elmondja, a tervezetben az szerepel, hogy az ajánlatokat zárt borítékban/ 
csomagban, 2 példányban (1 eredeti és 1 másolat) kell beadni, az ajánlatkérő székhelyén, amit 
a következőképpen javasol: 
Az ajánlatot zárt borítékban/csomagban, 2 példányban (1 eredeti és 1 másolat) kell beadni, a 
felhívásban közölt címen, az ajánlatbeadásra vonatkozó határidőig. 
Mellékelni szükséges egy szerződés tervezetet, amelyben le lesz szabályozva a bérleti díj 
összege, a fizetési feltételek. 
Az irodavezető elmondja, hogy célszerű készíteni egy eszközlistát, hiszen a pályázat tárgya 
című pontnál szerepel „a Dévaványa, Sport u. 5. sz. alatt lévő Strandfürdő és Gyógyászat büfé 
helyiségben lévő álló eszközök leltár szerinti készletével havi 10.000,- Ft azaz tízezer forint 
ellenérték fejében, egész évben történő bérbeadása”. 
Elmondja, hogy a 42/2006.(XII.15.) önkormányzati rendelet a lakások és helyiségek bérletére 
vonatkozó szabályokról írja elő a pályázati felhívás tartalmi elemeit, melyben szerepel az 
elbírálás  prioritása. 
A tervezetben ilyen nem szerepel. 
Az irodavezető a következőket javasolja: 
Az ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

a) az ajánlatok felbontásának a helye és időpontja:  
Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 8. számú irodája  
2010. április 16. 1030 óra. 

b)  az eredményhirdetés helye és időpontja: 
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Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme 
2010. április 29. 1500 

c) a pályázati ajánlatok közül, a Képviselő-testület összességében a legkedvezőbb 
ajánlatot benyújtó pályázót hirdeti ki nyertesnek; 

d) Prioritás: nyitva tartás (szezonális vagy egész éves), fejlesztés, szerződés időtartama 
(határozott vagy határozatlan), szolgáltatás (pl. büfé, melegkonyhás) 

e) a pályázatok felbontásánál az ajánlattevők vagy meghatalmazottjuk, illetve az 
ajánlatkérő nevében eljáró személyek lehetnek jelen; 

f) a pályázatok elbírálására jogosult a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati 
Vagyonkezelő Bizottság javaslatára a Képviselő-testület. 

Az irodavezető az egyéb információkat javasolja a következő mondattal kiegészíteni: 
„A bérbeadó a helyiséget használatra alkalmas állapotban biztosítja a bérlő részére, és a bérlő 
köteles a bérleti jogviszony megszűnésével az eredeti állapotot visszaállítani!” 
Az irodavezető megköszöni a figyelmet röviden ennyit kívánt kiegészítésképpen elmondani a 
pályázati kiíráshoz.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Szarka Andrea irodavezetőnek az elmondottakat.  
A polgármester megkérdezi a képviselőket, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megadja a szót Kanó József képviselő részére. 
Kanó József képviselő – véleménye, hogy a bérleti díj egy jelképes összeg legyen, de a 
működés hatékony és folyamatos szolgáltatást biztosítson.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Földesi Zoltán képviselő részére. 
Földesi Zoltán képviselő – meglátása szerint a 10.000,- Ft/hó bérleti díj nagyon alacsony. Az 
előterjesztésben olvasható, hogy az önkormányzat a helyiséget több mint egy millió forintért 
rendbe teszi. Véleménye, ha ilyen alacsony a bérleti díj, akkor tegye rendbe a helyiséget a 
bérlő.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére. 
dr. Ágoston Sándor képviselő – egyetért abban Kanó képviselővel, hogy a fürdőnél a 
vendéglátóipari szolgáltatást kell színvonalasabbá tenni. A képviselő véleménye, hogy a mai 
ülésen dönteni kell a pályázati felhívás megjelentetéséről annak érdekében, hogy május 1-től a 
büfé üzemelhessen.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, nem volt szó arról, hogy a büfé helyiséget 
önkormányzati forrásból újítják fel.  
A megbízott intézményvezető előterjesztésében arról volt szó, hogy a fürdő épületében lévő 
büfé üzemeltetését intézményi kereteken belül kívánják megoldani, a működéséhez szükséges 
dologi költségek fedezetére az önkormányzat 2010. évi költségvetésének általános működési 
tartaléka terhére 1.000.000,- Ft pótelőirányzatot biztosít. Ezt a Pénzügyi Bizottság nem 
fogadta el.  
Megadja a szót Kiss Károly képviselő részére.  
Kiss Károly képviselő – véleménye szerint a kaukció összegét úgy kellene meghatározni, 
hogy az reális legyen.  
Megkérdi Kónya István vállalkozót, a fürdő büfé volt üzemeltetőjét, hogy szóljon néhány szót 
az üzemeltetés tapasztalatairól.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Kónya István vállalkozó részére.  
Kónya István vállalkozó – elmondja, hogy a strandfürdőnél lévő büfé üzemeltetésében hét 
éve érintett. Megjegyzi, korábban volt bérleti díj elengedésre vonatkozó kérelme, amelyet 
nem egyhangúlag szavaztak meg a képviselők. 
Véleménye szerint éves üzemeltetés esetén a 10.000,- Ft/hó bérleti díj összege reális. A 
szezonális üzemeltetésre vonatkozó bérleti díj az előző évekhez hasonlóan reális. Elmondja, 
hogy melegkonyhás szolgáltatásra a strandolók egy részének van csak igénye. A legtöbb 
vendég hűtőtáskával érkezik a strandra, amiben inni- és ennivalót hoz magával. Elmondja, 
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mint korábbi üzemeltető pályázatot nem kíván benyújtani a kiírásra. Meglátása, hogy a 
probléma nem a három hónapos főszezonban fog jelentkezni, hanem azt követően.  
Kiss Károly képviselő – elmondja, hogy a büfé üzemeltetőjének a bevétel a fontos, minél 
több vendég legyen, aki igénybe veszi a vendéglátóipari szolgáltatás. Megjegyzi, ha valaki 
csak a büféhez megy, annak is váltani kell fürdőbelépőt.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Pihurik Katalin képviselő részére.  
Pihurik Katalin képviselő – elmondja, több fürdőnél látta, hogy nemcsak a fürdő területén 
lehet a büfé szolgáltatást igénybe venni, hanem az utcáról is. Egyetért azzal, hogy a vállalkozó 
részére a nyári üzemeltetés jelent bevételt, a téli üzemeltetés nem igazán. Véleménye, hogy a 
bérbeadás történő üzemeltetés lenne a legcélszerűbb megoldás. Megjegyzi, hogy a büfénél 
lévő berendezések nagyon elavultak.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Kónya István vállalkozó részére.  
Kónya István vállalkozó – elmondja, hogy eddig sem jelentett gondot, ha valaki csak a 
büfébe kívánt bemenni egy üdítőre, vagy egy kávéra. Elmondja, hogy a rendelkezésre álló 
eszközök állapota nem igazán megfelelő. Megjegyzi, hogy elektromossággal is jelentkeztek 
gondok.  
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Földesi Zoltán képviselő részére. 
Földesi Zoltán képviselő – kérdése a megbízott intézményvezetőhöz, lát-e reális lehetőséget 
arra, hogy a büfét vállalkozó nélkül intézményi kereteken belül működtessék? 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Kállai Anikó részére, hogy a felmerült kérdésre 
reagáljon. 
Kállai Anikó megbízott intézményvezető – elmondja, nem mérte fel, hogy az 
eszközállomány felújításának mekkora az anyagi vonzata. A korábbi üzemeltető felvázolta az 
eszközök állapotát. Elmondja, hogy az ÁNTSZ munkatársaival beszélt az üzemeltetés 
feltételeivel kapcsolatban, első körben nem találtak nagy problémákat.  
A megbízott intézményvezető elmondja, hogy a téli szezonban érkező vendégek száma egyre 
növekszik, így a vendéglátás iránti kereslet is. 
Földesi Zoltán képviselő – a személyi feltételekről is szeretne néhány gondolatot hallani. 
Kállai Anikó megbízott intézményvezető – elmondja, hogy intézményi kereteken belül 
történő működés esetén közcélú munkások alkalmazásával oldanák meg az üzemeltetést.  
Földesi Zoltán képviselő – véleménye, ha az intézményvezető reális lehetőséget lát az 
intézményen belüli működtetésre, akkor az úgy kellene működtetni.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a képviselő véleménye ellentétes a bizottsági 
javaslattal.  
A polgármester elmondja elképzelhető, hogy az önkormányzat gazdaságosabban tudná 
üzemeltetni a büfét, hiszen 95 %-os támogatást tudna igénybe venni a közfoglalkoztatott 
dolgozók után. Elmondja, hogy a jelenlegi közfoglalkoztatottak között is van olyan személy, 
akinek van megfelelő végzettsége a vendéglátói tevékenységhez. Elmondja, hogy az 
adminisztrációs feladatok korábban is nagy terhet róttak a gazdálkodási irodára.  
A polgármester megadja a szót Nyuzó Marietta képviselő részére. 
Nyuzó Marietta képviselő – javasolja, hogy az április 7-i rendkívüli ülésen döntsenek ez 
ügyben, addig készítsék el a pályázati kiírást.  
Kiss Károly képviselő – véleménye, ha a következő ülésen hoznak döntést, akkor mind két 
alternatívát jó lenne kidolgozni 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Dékány József képviselő részére. 
Dékány József képviselő – véleménye, hogy a mai ülésen döntést kell hozni a pályázat 
kiírásáról annak érdekében, hogy május 1-től a büfé üzemelhessen. Meglátása szerint nem 
kellene elhatárolódni egy olyan pályázattól sem, amely csak a szezonális üzemeltetésre 
vonatkozik, hiszen tudvalévő, hogy nyáron sokkal nagyobb a forgalom, mint szezonon kívüli 
időszakban.  
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Pap Tibor polgármester – elmondja, a pályázat kiírása szükséges ahhoz, hogy megtudják 
milyen formában van érdeklődés a bérbevevésre.  
A polgármester megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére.  
Csatári Lajos képviselő – elmondja, Földi Imre beszámolója kapcsán elhangzott, hogy 
Dévaványán 457 regisztrált munkanélküli van, 136 fő esett ki a támogatási rendszerből. 
Szívesen venné, ha ezen emberek között szakmai alkalmasságot végeznének, és lenne 
közöttük olyan vállalkozó szellemű, aki a fürdővezető irányítása mellett vállalná a büfé 
üzemeltetését.   
Kállai Anikó megbízott intézményvezető – elmondja, hogy ezt a feladatot nem vállalná.  
Kanó József képviselő – megjegyzi, hogy a büfé üzemeltetése az alapfeladat ellátástól távol 
esik.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, a testületnek döntést kell hozni a pályázat kiírásáról a 
mai ülésen, hogy az a jövő heti hírlapban megjelenhessen.  
A polgármester javasolja, hogy az elhangzottak alapján kerüljön kiírásra a pályázat a fürdő 
büfé üzemeltetésére vonatkozóan.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázati felhívás megjelentetésével, illetve a részletes pályázati kiírással az 
elhangzottak szerint kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 12 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:    
 
 
 
Határozat: 
134/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 
tulajdonát képező Strandfürdő és Gyógyászat büfé helyiség bérleti jogának határozatlan időre 
történő átadása pályázat útján, vendéglátói tevékenység folytatása céljából bérbeadásra 
meghirdeti és egyetért a pályázati hirdetmény megjelentetésével az alábbiak szerint: 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

Pályázatot kiíró szerv megnevezése, székhelye: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
 
Pályázat célja: Dévaványa Város Önkormányzat tulajdonát képező Strandfürdő és Gyógyászat büfé 
helyiség bérleti jogának határozatlan időre történő átadása pályázat útján, vendéglátói tevékenység 
folytatása céljából. 
 
Pályázat tárgya:  
„A” változat 
a Dévaványa, Sport u. 5. sz. alatt lévő Strandfürdő és Gyógyászat büfé helyiségben lévő álló eszközök 
leltár szerinti készletével havi 10.000 Ft azaz tízezer forint ellenérték fejében, egész évben történő 
bérbeadása. 
„B” változat 
a Dévaványa, Sport u. 5. sz. alatt lévő Strandfürdő és Gyógyászat büfé helyiségben lévő álló eszközök 
leltár szerinti készletével havi 95.000 Ft azaz kilencvenötezer forint ellenérték fejében, nyári nyitva tartással 
(május 1.- augusztus 31.) történő bérbeadása. 
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Ajánlat benyújtásának  határideje:  2010. április 16. 1000 óra 
 helye:  Dévaványa Város Önkormányzat Strandfürdő és 

Gyógyászat 
  5510 Dévaványa, Sport u. 5. 
 módja:  írásban, személyesen vagy postai úton 
Pályázati biztosíték: 
Az ajánlatkérő pályázati biztosítékot nem kér. 
 
A pályázatra vonatkozó egyéb információ kérhető: 
Dévaványa Város Önkormányzat Strandfürdő és Gyógyászat intézményében Kállai Anikó mb. 
intézményvezetőtől (tel.: 66/483-127). 
 
Részletes pályázati kiírás átvehető ingyenesen, dokumentáció formájában a Dévaványa Város 
Önkormányzat Strandfürdő és Gyógyászat épületében a pályázati hirdetmény megjelenésének napjától 
2010. április 16. 1000 óráig. 
 

RÉSZLETES PÁLYÁZATI KIÍRÁS 
 
Pályázatot kiíró szerv megnevezése, székhelye: 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
 
Pályázat célja: Dévaványa Város Önkormányzat tulajdonát képező Strandfürdő és Gyógyászat büfé 
helyiség bérleti jogának határozatlan időre történő átadása pályázat útján, vendéglátói tevékenység 
folytatása céljából. 
 
Pályázat tárgya:  
„A” változat 
a Dévaványa, Sport u. 5. sz. alatt lévő Strandfürdő és Gyógyászat büfé helyiségben lévő álló eszközök 
leltár szerinti készletével havi 10.000 Ft azaz tízezer forint ellenérték fejében, egész évben történő 
bérbeadása. 
„B” változat 
a Dévaványa, Sport u. 5. sz. alatt lévő Strandfürdő és Gyógyászat büfé helyiségben lévő álló eszközök 
leltár szerinti készletével havi 95.000 Ft azaz kilencvenötezer forint ellenérték fejében, nyári nyitva tartással 
(május 1.- augusztus 31.) történő bérbeadása. 
 
Ajánlat benyújtásának  határideje:  2010. április 16. 1000 óra 
 helye:  Dévaványa Város Önkormányzat Strandfürdő és 

Gyógyászat 
  5510 Dévaványa, Sport u. 5. 
 módja:  írásban, személyesen vagy postai úton 
Pályázati biztosíték: 
Az ajánlatkérő pályázati biztosítékot nem kér. 
 
A pályázatra vonatkozó egyéb információ kérhető: 
Dévaványa Város Önkormányzat Strandfürdő és Gyógyászat intézményében Kállai Anikó mb. 
intézményvezetőtől (tel.: 66/483-127). 
 
 
Részletes pályázati kiírás átvehető ingyenesen, dokumentáció formájában a Dévaványa Város 
Önkormányzat Strandfürdő és Gyógyászat épületében a pályázati hirdetmény megjelenésének napjától 
2010. április 16. 1000 óráig. 
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A büfé és a hozzá kapcsolódó terasz adatai: 
sorszám                 megnevezés                      burkolat                  alapterület (m2)  
1                         presszó                               gres lap                               24.9 
2                         raktár                                 gres lap                                 4,1 
3                         közlekedő                         gres lap                                  4,2 
4                         konyha                              gres lap                                 23,2 

   5                         feh. mos.                           gres lap                              3,2 
6                         raktár                                gres lap            3,32 
7                         zölds.elők.                       gres lap                                  5,0 
hasznos alapterület összesen:                                                                67.92 
 
7                         terasz                                térkő                                     69.0 
8                        terasz                                beton                                     87.0 
hasznos alapterület összesen:                                                               156 

 
Az ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

a) az ajánlatok felbontásának a helye és időpontja:  
Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 8. számú irodája  
2010. április 16. 1030 óra. 

b)  az eredményhirdetés helye és időpontja: 
Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme 
2010. április 29. 1500 

c) a pályázati ajánlatok közül, a Képviselő-testület összességében a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
pályázót hirdeti ki nyertesnek; 

d) Prioritás: nyitva tartás (szezonális vagy egész éves), fejlesztés, szerződés időtartama (határozott 
vagy határozatlan), szolgáltatás (pl. büfé, melegkonyhás) 

e) a pályázatok felbontásánál az ajánlattevők vagy meghatalmazottjuk, illetve az ajánlatkérő nevében 
eljáró személyek lehetnek jelen; 

f) a pályázatok elbírálására jogosult a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság 
javaslatára a Képviselő-testület. 

 
Alternatív ajánlattételre lehetőség:  van 
 
Az ajánlattevők pénzügyi, gazdasági alkalmassága 30 napnál nem régebbi igazolására kért adatok 
és tények:  
Pénzügyi és gazdasági alkalmasság igazolása: 

- igazolást arról, hogy semmiféle köztartozása (központi adó, helyi adó) nincs. 
Személyi alkalmasság, vagy tevékenység végzésének igazolása: 

- vállalkozói, vendéglátói engedély másolata, vagy ezzel egyenértékű egyéb engedély, igazolás 
másolata, cégbírósági bejegyzés másolata. 

 
Érvénytelen az ajánlat, ha: 

a) olyan ajánlattevő nyújtotta be, aki nem jogosult részt venni a pályázaton; 
b) az ajánlatot a kiírásban meghatározott, illetve a szabályszerűen meghosszabbított határidő után 

nyújtották be; 
c) az ajánlat nem felel meg a pályázati kiírásban, jogszabályokban valamint a jelen eljárási rendben 

foglaltaknak; 
d) olyan ajánlattevő nyújtotta be, akinek az önkormányzattal szemben tartozása van, továbbá aki 

szerződésbe foglalt vállalásait nem teljesítette. 
 
 
Egyéb információk: 

A tevékenység végzéséhez szükséges hatósági engedélyek, mint pl. működési engedély, valamint annak 
teljes költsége a leendő bérlőt terheli. Bármilyen nemű bontási és építési munka megkezdése előtt a 
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tulajdonos önkormányzat írásbeli hozzájárulását be kell szerezni.     
        A bérbeadó a helyiséget használatra alkalmas állapotban biztosítja a bérlő 
részére, és a bérlő köteles a bérleti jogviszony megszűnésével az eredeti állapotot visszaállítani! 
A büfé helyiségeinek közműellátása biztosított, azok külön mérőhellyel vannak ellátva. A tevékenység 
végzésétől függő szolgáltatói szerződések megkötése a bérlő feladata. 
A bérleti szerződést a Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási Irodája köti határozatlan időtartamra, az 
eredményhirdetést követő 8 napon belül.   

 
A bérlő köteles gondoskodni:  

 
a)   a helyiség burkolatainak felújításáról, pótlásáról, illetve cseréjéről, 
b) a helyiséghez tartozó biztonsági berendezések karbantartásáról,  
c)  a helyiségben folytatott tevékenység körében felmerülő felújításról, pótlásról illetőleg cseréről,  
d) az épület olyan központi berendezéseinek karbantartásáról, amelyet a bérlő kizárólagosan használ, 

illetőleg tart üzemben,  
e)  az épület továbbá a közös használatra szolgáló helyiségek és területek tisztításáról és 

megvilágításáról, a szemét elszállításáról, amely a bérlő tevékenységével függ össze.  
f) a büfé rendeltetésszerű használatáról, annak jó gazda által történő működtetéséről.  
g) a büfé színvonalas működtetéséről. 
h) a büfé nyitva tartása igazodjon a  Dévaványa Strandfürdő és Gyógyászat nyitvatartási rendjéhez. 
Nyári szezon: május 1- augusztus 31-ig (hétköznap: 10-19 óráig, hétvégén: 09-20 óráig) 
Gyógyászat: egész évben, hétköznap: 07.30-20.00 
Téli kiúszós medence: hétfő szünnap, hétköznap: 07.30-20.00, hétvégén: 13.00-20.00  

 
Az ajánlatot zárt borítékban/csomagban, 2 példányban (1 eredeti és 1 másolat) kell beadni, a felhívásban 
közölt címen, az ajánlatbeadásra vonatkozó határidőig. A borítékra a következőt kell ráírni: pályázó 
neve, címe, valamint: "Dévaványa, Strandfürdő és Gyógyászat büfé bérbeadása." 
Az ajánlati dokumentációt az alábbi tartalmú iratok kíséretében kell benyújtani: 

1. Ajánlati lap, melyen a pályázó neve és címe fel van tüntetve. 
2. Igazolás köztartozásokról. 
3. Tevékenységre feljogosító okiratok, engedélyek másolatai. 
4. Nyilatkozat arról, hogy a pályázati feltételeket elfogadja. 

 
Ha az ajánlatkérő az eredményhirdetéskor megjelölte a második pályázót, akkor az eljárás nyertesének 
visszalépése esetén azzal fog szerződést kötni. 

 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
  Kállai Anikó megbízott intézményvezető 
Határidő:  értelem szerint  
 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a Képviselő-testület a 2010. január 28-ai ülésén 
40/2010.(I.28.) Kt. számú határozatával döntött arról, hogy az önkormányzat tulajdonában 
lévő Dévaványa, Árpád u. 410. hrsz alatti autóbuszváró épület üzemeltetését saját szervezetén 
belül kívánja megoldani. Ugyanezen az ülésen került elfogadásra 41/2010.(I.28.) Kt. számú 
határozattal az a pályázati hirdetmény is, melyben az autóbuszváró épületében lévő kávézót és 
a hozzá kapcsolódó helyiségeit pályázati úton történő bérbeadásra meghirdeti. 
A pályázati hirdetmény a Dévaványai Hírlap 2010. márciusi számában jelent meg. A részletes 
pályázati kiírás térítésmentesen volt átvehető, melyet két érdeklődő el is vitt, azonban a 
megadott határidőig 2010. március 18. 1000 óráig egy ajánlattevő sem nyújtott be ajánlatot. 
A további döntésig javasolt egy italautomata kihelyezése az autóbuszváró épületében. 
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
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Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság egyetért 
azzal, hogy az autóbuszváró kávézó helyiségébe egy darab ital-automata kerüljön elhelyezésre 
úgy, hogy az önkormányzat bérleti díjat az automatáért nem fizet.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a bizottsági javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 13 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
135/2010.(III.25.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
autóbuszváró kávézó helyiségébe egy darab ital-automatát állít üzembe, úgy, hogy 
az önkormányzat az automatát forgalmazó cég részére bérleti díjat nem fizet. 
 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy ital-automatát üzemeltető 
cégekkel tárgyaljon a határozatban foglaltak teljesítése érdekében.  
 
Felelős:  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 

 

Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy március 13-án „Civil Barát” találkozó volt a 
Művelődési Házban, ahol az önkormányzatot Novák Imre alpolgármester képviselte, ahol a 
civilszervezetek támogatóinak köszönték meg a támogatást. A támogató cégek közöl az 
Agrodéva Kft. lett elismerve, valamint az önkormányzat. A polgármester bemutatja azt a 
falitányért, amelyet elismerésként kaptak meg.  
A polgármester megadja a szót Nyuzó Marietta részére.  
Nyuzó Marietta képviselő – elmondja, hogy a Kapocs Egyesület kezdeményezte ezt a 
programot, a megyei önkormányzattól pályázati úton nyertek forrást az elismerésként adott 
tárgyak elkészíttetésére. Elmondja, hogy létrehoztak egy mecénási díjat, amelyet minden 
évben át fognak adni egy civilszervezetet támogató részére (cég, vállalkozás, vállalkozó). 
Elmondja, hogy a civilszervezetek legrégebbi támogatója az önkormányzat, ezzel a 
dísztárggyal kívánták megköszönni a több éves támogatást.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Nyuzó Mariettának az elmondottakat. 
Megadja a szót Kiss Károly képviselő részére. 
Kiss Károly képviselő – tájékoztatja a lakosságot, hogy a Békés Megyei Önkormányzat 
szervezésében betegség megelőzési és szűrővizsgálat megtartására kerül sor 2010. április 1-én 
14-18 óra között a József Attila Művelődési Házban. Elmondja még, hogy a szűrővizsgálat 
ingyenes.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Kiss Károly képviselőnek a tájékoztatást.  
Elmondja, hogy a Dévaványai Hírlapban is meg fog jelenni a felhívás, szórólapokon is 
tájékoztatják a lakosságot. Bízik benne, hogy lesz érdeklődés.  
 
 
 



 65

A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
Megállapítja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) 
bekezdés a) pontja alapján a képviselő-testületnek ülését zárt ülés keretében kell folytatnia 
önkormányzati hatósági ügyek, kitüntetési ügyek, valamint állásfoglalást érintő személyi ügy 
elbírálásának érdekében.  
 
 
A polgármester megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 
szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  
 
A  zárt ülés anyaga az I-1/3-3/2010. iktató számú külön jegyzőkönyvben található 1-22.  
oldallal bezárólag. 
 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1945 órakor bezárja. 
 
 
 
 

- Kelt mint az első oldalon - 
 
 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  
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